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s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ABOLENS

Lundi 13 Novembre 2023
Liste n®1a09 h 00

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Adeps ‘éf\)z"m,_

LISTE DES 126 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE

N° PILOTE LICENCE TYPE ECURIE COPILOTE LICENCE TYPE ECURIE DIV CL VOITURE

00 DUMONT Jean-Michel LG005747 A3 Motor Club Hannutois  DUMONT Loic LG005755 A3 Motor Club Hannutois ~ * * Audi

0  CHARLIER Thierry LG000413 OFF  Motor Club Hannutois ~ SEVRIN Lambert LG000419 OFF Hesbaye * *  Skoda

999 DIET Emile LG000628 OFF  Motor Club Hannutois ~ VANOOTIGHEM Frangis LG005733 A3 Motor Club Hannutois ~ * * BMW

257 COLLINS Alain LG004269 A3 Can-Ham STAS Sébastien LG006260 A3 Can-Ham PHCL 17  CITROEN Visa Chrono
258 WILLEMS Quentin LG005135 A3 Baudouin Visetoise HOUGARDY Philippe LG006774 A3 ASRT. PHCL 17 BMW E30

216 MOTTOULLE David LG005753 A3 Motor Club Hannutois ~ LEJEUNE Charline LG004779: A4 Ecurie Hesbaye PHSR 21 PEUGEOT 205 Gt
220 PESTIAUX David LG004529 A3 Ecurie Chawresse PEETERS Didier LG100032 A4 Ecurie Chawresse PHSR 21  OPEL Corsa

219 POTIER Erwin HT002223 A3 Asa Tornacum BRENTA Grégory HT100087 A3 Muyg PHSR 21 OPEL Corsa

218 DENIS Andy NA008128 A3 Ecurie Bayard COLLARD Florian NA008894 A3 Namur Racing Club PHSR 21  PEUGEOT 205 Rallye
221 JACQUES Jean-Claude NA009419 A3 Namur Racing Club SCIEUR Nathalie NA009449 A4 Namur Racing Club PHSR 21 TOYOTA Corolla

217 DEFER Samuel BT001285 A3 Team Richard Andre ~ MOLLER Marjorie BT100545:A4  Team Richard Andre  PHSR 21 TOYOTA Corolla Ae86
210 STAS Vincent HT002301 A3 Braine Auto Club TUMSON Morgane HT100562 B Eac PHSR 22 OPEL Manta

212 SOHET Joffrey LG005133 A3 Baudouin Visetoise CORNET Maxime LG006867 B ASRT. PHSR 22 PEUGEOT 205

206 DESTEXHE Simon LG004730 A3 Ecurie Hesbaye CONSTANT Maxime LG004729 A4 Ecurie Hesbaye PHSR 23  BMW E30

208 DRIESEN Patrick LG005204 A3 Baudouin Visetoise BELLIN Gloria LG100413:A4  Baudouin Visetoise PHSR 23  OPEL Ascona

203 WAUTHIER Benoit LG100229 A3 Baudouin Visetoise GLENET Sarah LG005210:A3  Baudouin Visetoise PHSR 23 BMW E30

202 WAUTHIER Guy LG005209 A3 Baudouin Visetoise FRANKENNE Jennifer LG005175 A3 Baudouin Visetoise PHSR 23  OPEL Ascona

252 LEONARD Bernard NA009803 A4  Namur Racing Club SAUVAGE Sébastien NA009285 A4 Namur Racing Club PHCL 19 BMW E30 323I

253 RENARD Laurent NA009915 A3 N.E.W. Racing FRAIPONT Dominique NA008373 A4 N.E.W. Racing PHCL 18  FORD Escort Rs

255 RENSON Michael LG005151 A3 Baudouin Visetoise MAURICE Bruno LG005152 A4 Baudouin Visetoise PHCL 18 FORD Escort Rs

256 GILLOT Benoit NA009404 A3 N.E.W. Racing VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 B Ecurie Bayard PHCL 18  FORD Escort Mk2

215 DECHANY Jean-Marc LG004667 A3 Ecurie Hesbaye MONNAIE Sophie LG100656: A4 Ecurie Hesbaye PHSR 21 PEUGEOT 205

214 MONIN Didier NA008160 A3 N.E.W. Racing HALLIN Maureen NA009906 A3 Ecurie Bayard PHSR 22 PEUGEOT 205Gti

211 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 Bomerée MC FOCANT Céline HT002560: A4  Hainaut Motor Club PHSR22 CITROEN Ax

204 WAUTHIER Thibaut LG100206 A3 Baudouin Visetoise DEFOURNY Eric HT002090 A3 Eac PHSR 23 BMW E30

254 TOLLET Emile NA009143 A3 N.E.W. Racing LEONET Marc NA100203 A4 N.E.W. Racing PHCL 18  FORD Escort

201 MAYNE Anthony NA008605 A3 N.E.W. Racing ERDONMEZ Mélissa NA100115 B N.E.W. Racing PHSR 23  BMW 320

1 CLAJOT Patrick LG007707 A3 Motor Club Hannutois ~ HEYNE Julien LG100452 A3 Motor Club Hannutois 4 14 FORD Escort Cosworth
2 NUYTS Loris BT100026 A3  Royale Ecurie Azur FALLAY Coline BT001802'B Royale Ecurie Azur 4 14 SKODA Fabia R5

3 POTTY Maxime LG100644 A3  EBRT. HERMAN Renaud LG100645 A3  E.BR.T. 4 14  CITROEN C3 Rally 2

4 GEILENKIRCHEN Noél LG005900 A3 Ecurie Les Volants FERNANDEZ Kévin NA009295 A3 N.E.W. Racing 4 14 SKODA Fabia R5

5  LEJEUNE Didier LG004155 A3 Jalhay Motor Club ROUXHET Christian LG006255 A4 Jalhay Motor Club 4 14 PORSCHE 991 Gt3

6  DEPREAY Christophe LG004552 A3 Ecurie Chawresse BURNIAT Guy HT002550 A3 Hainaut Motor Club 4 14 MITSUBISHI Lancer Evo 9
7 BOUCHE Xavier LG005860 A3 Ecurie Les Volants JAMAR Lorin LG005889 A4  Ecurie Les Volants 4 14 MITSUBISHI Lancer Evo X
8  FERETTE Frangois LG005870 A3 Baudouin Visetoise DENEUMOSTIER Jéréme LG005815 A4 Baudouin Visetoise 4 14 MITSUBISHI Evo 9

9  JAMOULLE Frédéric LG005603 A3 Marchin Auto Club LECOCQ Stéphanie LG005602: A4 Marchin Auto Club 4 14 MITSUBISHI Lancer Evo 8
10 THIERY Nicolas LX007691 A3 Ecurie Des Forets LEJEUNE Marjolaine LX007617¢A3  CMP Chiny 4 14 MITSUBISHI Lancer Evo 10
11 DIERCKX Daniel LG005163 A3 Baudouin Visetoise CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 Motor Club Hannutois 4 14 MITSUBISHI Lancer Evo 8
12 KIELBASA Nicolas NA008655 A3 Ecurie Bayard SALINGROS Christopher LX009975 A4  Ecurie Des Forets 4 14 SUBARU Impreza Gt
14 LUX Christophe LG005800 A3 Baudouin Visetoise RULOT Michel LG100682 A4 Baudouin Visetoise 4 14 SUBARU Impreza

15 COLLETTE Marc LG004559 A3 Ecurie Chawresse COLLETTE Marc LG004601 A4 Ecurie Chawresse 4 14 SUBARU Impreza

16 LACROIX Eric NA008290 A3 N.E.W. Racing KNOTT Christian LX007163 A3 Ecurie Des Forets 4 14 PEUGEOT 207 R3T
17 VAN DEN DRIES Johan NA009133 A3 Racing Car Mosan GRAINDORGE Florian NA008191 A3 Racing Car Mosan 4 13 PEUGEOT 208 R4

18 DEFFET Yves LG006795 A3  ASRT. CRAPPE Hugo NA100021 B Namur Racing Club 4 13 CITROEN Ds3

19 TORDEURS Corentin LG005713 A3 Motor Club Hannutois ~ CHATIGNEAU Pascal LG005730 A4 Motor Club Hannutois 3 10 RENAULT Clio Rs

20 LINCHAMPS Jérdme LX007224 A3 Gaume Racing Club ARNOULD Michael LX007291 A3 Gaume Racing Club 3 10 PEUGEOT 206 Rc

21 VERDIN Yannick LG006783 A3 ASRT. VERDIN Noa LG006798 B Motor Club Hannutois 3 10 PEUGEOT 306

22 GOYENS Olivier NA009895 A3 N.E.W. Racing HUBIN Jean-Michel NA100402 A4 N.E.W. Racing 3 10 RENAULT Clio

23 LAGAMME Julien LG004314 A3 EBRT. THONNARD Valentin LG006772 A4 Baudouin Visetoise 3 10 RENAULT Clio

30 LEMMENS Alan LG005326 A3 Jalhay Motor Club BECKERS Benoit LG004296 A4  E.BR.T. 3 10 RENAULT Clio Rs

24 LEPAILY Ludovic LG005219 A3 Baudouin Visetoise LEPAILY Kévin LG005121 A3 Baudouin Visetoise 3 10 RENAULT Clio

www.timechrono.be LISTE DES 126 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Page 1/32



25
26
27
28
29
3
32
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
67
68
69
70
7
72
73
74
75
77
78
79
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

SOUVERYNS Stéphane
DAINEFF Emmanuel
PETIT Corentin
DUBASIN Benjamin
OLIVIER Cédric
BOSQUELLE Rémy
FELTEN Nikolaus
DUCHESNE Jean-Louis
STEVAUX Christopher
CABU Nicolas
KOLLENBERG Alain
LAMY Nicolas
SEPTON Jérome
KERF Mickael

DE KRAHE Sébastien
DELAGE Lucas
FABRY Pierre
LEFEVRE Julien
NOEL Rémy

JALET Johan

POTTY Antoine

KOHL Fernand
COURBOIS Emmanuel
DOCQUIER Axel
MAHAUT Tom

VAN KESSEL Raphael
HENRY Daphné
FAMEREE Christelle
JACQUES Jean

LO VULLO Laurent
SCHUTZ Christian
PIROTTE Jérome
DEFFET Maxym
DEMARCHE Pascal
DELOGNE Jean-Louis
LALLEMENT Jacques-An
WINTERS Patrice
LALLEMENT Michel
BOULANGER Anthony
JADOUL Steven
BAUDOUX Bernard
DAL MOLIN Nicolas
DONY Logan

PIRNAY Michaél

VAN KESSEL Louis-Fr
VINCKE Arnaud
KREMER Matis
SOUPART Valentin
HOTTOIS Patrick

DE BELS Mike
KONRADOWSKI Sébastien
WILLAERT Clément
FREYMAN Florian
HAUTECLAIR Maximilien
PIROTTE Pierre
BARUFFALDI David
SCHMITT Michel
BEREST Nicolas
COLLINET Nolan
BARUFFALDI Dimitri
NIVELLE Alex
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LG004589 A3
LX007176 A3
LX008599 A3
NA008511 A3
LG006263 A3
LG006780 A3
LG004179 A3
LG004273 A3
HT002512 A3
NA008114 A3
LG005212 A3
LG006753 A3
NA008998 A3
LG006233 A3
LG005192 A3
LG005728 A3
LG005901 A3
NA009846 A3
HT002081 A3
LG004690 A3
LG100672 A3
LG004135 A3
LG005709 A3
NA008946 A3
LG004839 A3
LG004721 A3
NA008231 A3
LG008054 A3
LG004575 A3
LG006762 A3
LG005848 A3
LG004687 A3
LG006820 A3
LG100373 A3
NA009234 A3
LX007774 A3
LG005833 A3
LG006828 A3
LX007742 A3
VB6375 A3
BT001404 A3
LG100377 A3
LG100590 A4
LG004103 A3
LG004600 A3
HT002824 A3
LG004157 A3
HT002565 A3
LG006231 A4
HT002535 A4
LG004129 A4
NAQ08758 A4
LG006856 A4
LG004692 A4
LG006851 A4
LG005744 A4
LX007294 A4
BT001816 A4
LG100626 A3
LG005745 A4
LG006846 A4

Ecurie Chawresse
Ecurie Li Skiron
Gaume Racing Club
Ecurie Bayard
Can-Ham

ASRT.

AMC St.Vith
Can-Ham

EA Rancoise

Namur Racing Club
Baudouin Visetoise
ASRT.

Ecurie Bayard
Jalhay Motor Club
Ecurie Chawresse
Motor Club Hannutois
Baudouin Visetoise
N.E.W. Racing

Eac

Ecurie Hesbaye
Motor Club Hannutois
Jalhay Motor Club
Motor Club Hannutois
Ecurie Bayard
Ecurie Hesbaye
Ecurie Hesbaye
N.E.W. Racing
Marchin Auto Club
Ecurie Chawresse
ASRT.

Ecurie Hesbaye
Ecurie Hesbaye
ASRT.

Ecurie Hesbaye
Namur Racing Club
MC Haute Sure
Ecurie Les Volants
ASRT.

MC Haute Sure
0.C.MB.

Team Richard Andre
ASRT.

Baudouin Visetoise
Jalhay Motor Club
Ecurie Chawresse
Responsible Auto Club
Jalhay Motor Club
Hainaut Motor Club
Jalhay Motor Club
Hainaut Motor Club
Jalhay Motor Club
Ecurie Bayard
ASRT.

Ecurie Hesbaye
ASRT.

Motor Club Hannutois
Gaume Racing Club
Royale Ecurie Azur
EBRT.

Motor Club Hannutois
ASRT.

WUIDAR Joffrey
DONNAI Régis
LOUVIAUX Florent
DUBASIN Sylvain
OLIVIER Bruno
LAMBERT Alix
KOHNEN Patrick
GERARD Jean-Luc
WILLOCAQ Vincent
DEMONTE Loic
PENSIS Isabelle
GERARD Mélina
THEUNISSEN Kévin
KERF Benjamin
CORNET Christophe
CREVECOEUR Manoe
LAMY Lucas
PARMENTIER Antoine
ANTOINE David
MELON David
DUBOIS Christopher
REENAERS Jean-Pierre
OLIVIER Lionel
GRAUX Stéphanie
GILLES Denis
WILMET Manon
GILLET Ludovic
FANIEL Arlette
DUCHATEAU Nathalie
BRASSEUR Joél
DECROUPETTE Thibault
DORVAL Florian
VALANGE Raphael
GERMEAU Sébastien
GOURMEUR Magali
LOTHAIRE Antonin
WINTERS Florian
LISON Gladys

ROTH Audrey
WARGE Leslie
BAUDOUX Ludovic
FRISON Stéphanie
PETRONE Riccardo
STEUKERS Cathy
NYSSEN Jean-Jacques
SIMON Magali
BERTHOLET Thibaut
ROBERT Yohan
PIRARD Patrick
COCHEZ Benjamin
KONRADOWSKI Lucien
MINET Serge
PROTANO Fiona
LONDOT Justine
LHEUREUX Franky
BARUFFALDI Mélina
JACQUEMIN Corentain
URBAIN Valentin
KITTEL Nathan
GENDARME Nicolas
JACQUES Aymeric

LG004540 A3
LX100164 B

NA009623 A4
NA008989 A4
LG100468 B

LG100668 B

LG004178 A4
LG100038 B

HT002421 A3
NA008291 A4
LG100685: A4
LG100379:B

NA100658 A4
LG006234 A4
LG100654 A3
LG100421:B

LG100670 A4
NA100657 A4
HT002089 A4
LG004819 A4
NA006011 A3
LG004136 A3
LG005734 A4
NA009653 A4
LG004807 A4
NA009893 B

LG004652 B

LG005631: A4
LG004582: A4
LG006788 A3
LG004572 B

NA009267 A4
LG006852 A4
LG100551 A4
NA009927 B

NA009871 A4
LG100449 A4
LG100031:B

LX100343 A4
VB8969$ B

BT001460 A3
LG100512'B

LG100616 A4
LG006183: B

LG006781 A4
NA009796 A4
LG100639 B

NA009847 A4
LG004128 A3
HT002363 A3
LG006217 A4
NA009423 A3
LG006792: A4
LG100680: A4
WV5106 A3
LG100614: A4
NA008326 A4
LX007761 A3
LG100033 A4
LG004755 A3
LG100674 B
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Ecurie Chawresse
Ecurie Li Skiron
Ecurie Bayard
Ecurie Bayard
Can-Ham

ASRT.

AMC St.Vith
Can-Ham
Responsible Auto Club
N.E.W. Racing
Baudouin Visetoise
ASRT.

Ecurie Bayard
Jalhay Motor Club
Ecurie Chawresse
Motor Club Hannutois
Baudouin Visetoise
N.E.W. Racing

Eac

Ecurie Hesbaye
Racing Car Mosan
Jalhay Motor Club
Motor Club Hannutois
Ecurie Bayard
Ecurie Hesbaye
Ecurie Bayard
Ecurie Hesbaye
Marchin Auto Club
Ecurie Chawresse
ASRT.

Ecurie Chawresse
Namur Racing Club
ASRT.

Ecurie Hesbaye
Namur Racing Club
Ecurie Bayard
Ecurie Les Volants
ASRT.

MC Haute Sure
0.C.MB.

Team Richard Andre
Ecurie Les Volants
Baudouin Visetoise
Jalhay Motor Club
ASRT.

Namur Racing Club
Jalhay Motor Club
N.E.W. Racing
Jalhay Motor Club
Braine Auto Club
Jalhay Motor Club
Ecurie Bayard
ASRT.

Ecurie Hesbaye
Vervica

Motor Club Hannutois
Ecurie Bayard

MC Haute Sure
Ecurie Chawresse
Ecurie Hesbaye
ASRT.
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RENAULT Clio
RENAULT Clio
PEUGEOT 206 Rc
PEUGEOT 206 Rc
OPEL Astra

SEAT Ibiza Cupra D
MITSUBISHI Colt
PEUGEOT 206 Rc
SKODA Fabia
BMW E36

BMW E36
CITROEN C2R2 Max
FORD Fiesta R2T
CITROEN C2
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
CITROEN C2
CITROEN C2
CITROEN C2
CITROEN C2
OPEL Adam Cup
SUZUKI Swift
PEUGEOT 106
OPEL Corsa
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
PEUGEOT 207
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
PEUGEOT 106
PEUGEOQT 106 Gti
FORD Fiesta
PEUGEOT 106
RENAULT Clio
RENAULT Clio
RENAULT Clio
OPEL Astra

FIAT Tipo

VW Golf
PEUGEOT 206
TOYOTA Yaris
CITROEN Ax
PEUGEOT 205
PEUGEOT 205
TOYOTA Yaris
SUZUKI Swift Gti
PEUGEOT 106
OPEL Corsa A
HONDA Civic
HONDA Civic
VW Polo

VW Polo Gi

VW Polo Gi
RENAULT Twingo
CITROEN Saxo
PEUGEQT 106 Gti
RENAULT Clio
CITROEN C2
PEUGEQT 106
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HENARD Ronny
WALTZING Louise
MISSON Hervé
RASKIN Benoit
DABEE Fabian
LOUPPE Marc
GAUTHIER Noa
STASSE Mathieu
DEL SALVIO Anthony
GERARD Amaury
BASTIN Alan

FABRY Yves

CLEDA Bruno
LALLEMENT Sophie
BAELE Julie
FREHISSE Sébastien
CATOT Alain

www.timechrono.be

LG100609 A4
LG006740 A4
NA009821 A4
LG005168 A4
LG004691 A4
LX100220 A4
NA008734 A4
NA100676 A4
NA100677 A4
LG004689 A4
LG100262 A4
LG004564 A4
NA008125 A4
LG006739 A4
LG100161 A4
LG004576 A4
LX006823 A3

Marchin Auto Club
ASRT.

Ecurie Bayard
Baudouin Visetoise
Ecurie Hesbaye
CMP Chiny

Racing Car Mosan
N.E.W. Racing
Namur Racing Club
Ecurie Hesbaye
Marchin Auto Club
Ecurie Chawresse
Ecurie Bayard
ASRT.

ASRT.

Ecurie Chawresse
MC Haute Sure

TIRION Lucas
VANCUTSEM Bernard
DACHELET Julien
KEYSERS Romain
RENARD Tristan
LOUIS Corentin
GAUTHIER Patrick
BAEKEN Hugo
MEULEMANS David
DESPREZ David
WEGRIA Bastien
LHOIR Yannick
DAVIN Séverine
LALLEMENT Emilie
SWENNEN Loic
FREHISSE Angélique
MOUSSEMAN Dimitri

LG100601 A4
HT100587 A3
NA009820 A3
LG006750 A4
NA008137 A4
LX007614 A4
NA008733 A4
NA100681 A4
LG004593 A3
LG100197 B

LG100014 A4
LG004569 A4
NA100595 B

LX006771¢ A4
LG006105 A3
LG004571: A4
LX007179 A4

LISTE DES 126 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE

Marchin Auto Club
Braine Auto Club
Ecurie Bayard
ASRT.

Racing Car Mosan
CMP Chiny
Racing Car Mosan
N.E.W. Racing
Ecurie Chawresse
ASRT.

Marchin Auto Club
Ecurie Chawresse
Ecurie Bayard

MC Haute Sure
RC Organisation
Ecurie Chawresse
MC Haute Sure
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PEUGEOT 206
PEUGEOT 206Cc
CITROEN C2

VW Polo Gti
CITROEN Saxo
OPEL Corsa B Gsi
CITROEN C2
PEUGEOT 106
PEUGEOT 206Cc
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
SUZUKI Swift
PEUGEOT 106 Rallye
SUZUKI Swift
SUZUKI Swift
RENAULT Clio
RENAULT Clio
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; MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS ,}W
i o Rallye-Sprint VILLERSOIS Adeps) e
Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09 h 00
Classement ES N°1- PH SR
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 15 concurrents classés
1 214 |MONIN Didier |NA008160|HALLIN Maureen NAO009906 Peugeot 205Gt |PHSR| 22 |09:47,24 09:47,24  [88km/h
2 211 LE NOUVEL Christophe HT002446 FOCANT Céline HT002560 Citroén Ax PHSR 22 |09:51,84 09:51,84  [88 km/h
3 210 STAS Vincent HT002301 TUMSON Morgane HT100562 Opel Manta PHSR 22 |10:06,37 10:06,37 |86 km/h
4 202 |WAUTHIER Guy LG005209| FRANKENNE Jennifer LG005175 Opel Ascona PHSR| 23 |10:20,46 10:20,46 |84 km/h
5 220 |PESTIAUX David LG004529| PEETERS Didier LG100032 Opel Corsa PHSR| 21 |10:26,64 10:26,64 |83 km/h
6 203 WAUTHIER Benoit LG100229 GLENET Sarah LG005210 Bmw E30 PHSR 23 |10:31,57 10:31,57  |82km/h
7 221 JACQUES Jean-Claude NA009419 SCIEUR Nathalie NA009449 Toyota Corolla PHSR 21 |10:37,96 10:37,96 |81 km/h
8 218 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NAQ008894 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 |10:42,26 10:42,26 |81 km/h
9 216 MOTTOULLE David LG005753 LEJEUNE Charline LG004779 Peugeot 205 Gti PHSR 21 |10:55,63 10:55,63 |79 km/h
10 217 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 Toyota Corolla Ae86 PHSR 21 |11:00,30 11:00,30 |79 km/h
11 219 POTIER Erwin HT002223 BRENTA Grégory HT100087 Opel Corsa PHSR 21 |11:05,88 11:05,88 |78 km/h
12 206 DESTEXHE Simon LG004730 CONSTANT Maxime LG004729 Bmw E30 PHSR 23 |11:08,35 11:08,35 |78 km/h
13 212 SOHET Joffrey LG005133 CORNET Maxime LG006867 Peugeot 205 PHSR 22 |12:10,02 12:10,02 |71 kmh
14 204 WAUTHIER Thibaut LG100206 DEFOURNY Eric HT002090 Bmw E30 PHSR 23 |19:02,37 19:02,37  |45kmih
15 215 DECHANY Jean-Marc LG004667 MONNAIE Sophie LG100656 Peugeot 205 PHSR 21 |19:47,24 19:47,24 |44 kmih
16 208 DRIESEN Patrick LG005204 BELLIN Gloria LG100413 Opel Ascona PHSR 23 |Abandon Abandon
17 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Mélissa NA100115 Bmw 320 PHSR 23 |Abandon Abandon
1 “:'&‘::"Lg;?: Motor Club Hannutois a.s.b.| Ad ) '}m
nuuo_t_m : ,_LEDS "’fi'/"

Dimanche 12 novembre 2023

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liege - Brabant - Luxembourg

Listen®2a09h 00

Classement ES N°1- PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a7 concurrents classés

1 254 |TOLLET Emile |NA009143|LEONET Marc NA100203 Ford Escort 18 109:56,09 09:56,09 87 km/h
2 256 GILLOT Benoit NA009404 VANDEVLIEDT Brieuc NAQ08751 Ford Escort Mk2 PHCL 18 [10:30,95 10:30,95 82 km/h
3 253 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:43,87 10:43,87 81 km/h
4 255 RENSON Michael LG005151 MAURICE Bruno LG005152 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:44,91 10:44,91 80 km/h
5 252 |LEONARD Bernard NA009803| SAUVAGE Sébastien NA009285 Bmw E30 323I PHCL| 19 [11:17,09 11:17,09 77 km/h
6 257 |COLLINS Alain LG004269|STAS Sébastien LG006260 CITROEN Visa Chrono  |PHCL| 17 |11:27,39 11:27,39 75 km/h
7 258 WILLEMS Quentin LG005135 HOUGARDY Philippe LG006774 Bmw E30 PHCL 17 [11:30,16 11:30,16 75 km/h

www.timechrono.be
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s MOTOR CLUB
HANNUTOIS
ASBL ABOLINS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

A_qe,czs ) a\;'}m.

Liste n®2a09 h 00

Classement ES N° 1 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 21 concurrents classés

13 |POTTY Maxime |LG100644{HERMAN Renaud |LG100645 Citroen C3 Rally 2 08:27,98 08:27,98  [102kmh
2 7 BOUCHE Xavier LG005860 JAMAR Lorin LG005889 Mitsubishi Lancer Evo X 4 14 108:47,41 08:47,41 98 km/h
3 4 GEILENKIRCHEN Noél LG005900 FERNANDEZ Kévin NA009295 Skoda Fabia R5 4 14 108:54,01 08:54,01 97 km/h
4 17 |VANDEN DRIES Johan |NA009133{ GRAINDORGE Florian [NA008191 Peugeot 208 Ré 09:00,84 09:00,84 (96 km/h
5 9 JAMOULLE Frédéric LG005603 LECOCAQ Stéphanie LG005602 Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14 109:01,35 09:01,35 96 km/h
6 14  LUX Christophe LG005800 RULOT Michel LG100682 Subaru Impreza 4 14 109:05,76 09:05,76 95 km/h
7 8 FERETTE Frangois LG005870 DENEUMOSTIER Jérome LG005815 Mitsubishi Evo 9 4 14 109:06,68 09:06,68 95 km/h
8 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT001802 Skoda Fabia R5 4 14 109:10,97 09:10,97 94 km/h
9 6 DEPREAY Christophe LG004552 BURNIAT Guy HT002550 Mitsubishi Lancer Evo 9 4 14 109:14,72 09:14,72 94 km/h
10 10  THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi LancerEvo 10 4 14 ]09:20,05 09:20,05 93 km/h
11 15 COLLETTE Marc LG004559 COLLETTE Marc LG004601 Subaru Impreza 4 14 109:25,41 09:25,41 92 km/h
12 5 LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 Porsche 991 Gt3 4 14 109:30,57 09:30,57 91 km/h
13 39 |SEPTON Jérome |NA008998| THEUNISSEN Kévin NA100658 Ford Fiesta R2T 09:47,23 09:47,23 88 km/h
14 11 DIERCKX Daniel LG005163 CZAPLICKI Dylan LG005756 Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14 109:51,57 09:51,57 88 km/h
15 12  KIELBASA Nicolas NA008655 SALINGROS Christopher LX009975 Subaru Impreza Gt 4 14 109:57,55 09:57,55 87 km/h
16 1 CLAJOT Patrick LG007707 HEYNE Julien LG100452 Ford Escort Cosworth 4 14 110:10,09 10:10,09 85 km/h
17 41  DE KRAHE Sébastien LG005192 CORNET Christophe LG100654 Citroén Saxo 4 12 110:12,04 10:12,04 85 km/h
18 38 LAMY Nicolas LG006753 GERARD Mélina LG100379 Citroén C2R2 Max 4 12 110:19,00 10:19,00 84 km/h
19 42 DELAGE Lucas LG005728 CREVECOEUR Manoe LG100421 Citroén Saxo 4 12 110:22,40 10:22,40 83 km/h
20 16  LACROIX Eric NA008290 KNOTT Christian LX007163 Peugeot 207 R3T 4 14 110:26,63 10:26,63 83 km/h
21 40 KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 Citroén C2 4 12 110:44,34 7200|7200 |]130:44,34 |81 km/h
22 18 DEFFET Yves LG006795 CRAPPE Hugo NA100021 Citroén Ds3 4 13 118:27,98 Abandon

www.timechrono.be

Page 5/32



s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ABOLINS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

5SS

.

Listen®2a09 h 00

Classement ES N° 1 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
Il'y a 77 concurrents classés
1 20 [LINCHAMPS Jérome LX007224 | ARNOULD Michael LX007291 Peugeot 206 Rc 3 | 10]09:16,95 09:1695 |93 kmih
2 50 |DOCQUIER Axel NA08946| GRAUX Stéphanie NA09653 Opel Corsa 3 | 9 |09:20,08 09:20,08 |93 kmih
3 19 TORDEURS Corentin LG005713 CHATIGNEAU Pascal LG005730 Renautt Clio Rs 3 10 |09:36,54 09:36,54 |90 kmih
4 30 LEMMENS Alan LG005326 BECKERS Benoit LG004296 Renault Clio Rs 3 10 09:43,99 09:4399 |89 kmih
5 62 |LALLEMENT Jacques-An |Lx007774|LOTHAIRE Antonin NA009871 Renault Clio 09:44,17 09:4417 |89 kmih
6 21 VERDIN Yannick LG006783 VERDIN Noa LG006798 Peugeot 306 3 10 |09:48,67 09:48,87 |88 kmih
7 51 MAHAUT Tom LG004839 GILLES Denis LG004807 Citroén Saxo 39 |09:49,06 09:49,06 |88 kmih
8 24 LEPALY Ludovic LG005219 LEPAILY Keévin LG005121 Renault Clio 3 10 09:51,06 09:51,06 |88 kmih
9 43  FABRY Pierre LG005901 LAMY Lucas LG100670 Citroén C2 3 9 |09:51,91 09:5191 |88 kmih
10 71 [PIRNAY Michaél |LG004103[STEUKERS Cathy LG006183 Citroén Ax 09:53,71 09:53,71 |87 kmih
11 25 SOUVERYNS Stéphane LG004589 WUIDAR Joffrey LG004540 Renault Clio 3 100955573 09:5573 |87 kmih
12 22 GOYENS Olivier NA009895 HUBIN Jean-Michel NA100402 Renault Clio 3 10 |09:55,89 09:55,89 |87 kmih
13 46 JALET Johan LG004690 MELON David LG004819 Citroén C2 39 |09:56,25 09:56,25 |87 kmih
14 52 VANKESSEL Raphael LG004721 WILMET Manon NA09893 Citroén Saxo 3 9 100138 10:01,38 |86 kmih
15 28  DUBASIN Benjamin NA08511 DUBASIN Sylvain NA08989 Peugeot 206 Re 3 10 |10:06,53 10:0653 |86 kmih
16 58 PIROTTE Jérome LG004687 DORVAL Florian NA009267 Peugeot 106 3 9 |10:06,80 10:06,80 |85 kmih
17 72 VAN KESSEL Lovis-Fr LG004600 NYSSEN Jean-Jacques LG006781 Peugeot 205 3 8 100723 10:07,23 |85 kmih
18 49  COURBOIS Emmanuel LG005709 OLIVIER Lionel LG005734 Peugeot 106 3 9 |1007,63 10:07,83 |85 kmih
19 79 [KONRADOWSKI Sébastien  |LG004129|KONRADOWSKI Lucien LG006217 Honda Civic 10:08,25 10:0825 |85 kmih
20 73 VINCKE Amaud HT002824 SIMON Magali NA09796 Peugeot 205 3 8 |10:09,58 10:09,58 |85 kmih
21 75 SOUPART Valentin HT002565 ROBERT Yohan NAQ09847 Suzuki Swift Gti 3 8 100982 10:09,82 |85 kmih
22 44  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 Citroén C2 39 |10:11,07 10:11,07 |85 kmih
23 74  KREMER Matis LG004157 BERTHOLET Thibaut LG100639 Toyota Yaris 3 8 |10:11,66 10:11,66 |85 kmih
24 54  FAMEREE Christelle LG008054 FANIEL Arlette LG005631 Peugeot 207 3 9ozl | | | |[101319  |s5kmn
25 81 WILLAERT Clément NA08758 MINET Serge NA009423 Honda Civic 2 5 |10:15,00 10:1500 |84 kmih
26 55 JACQUES Jean LG004575 DUCHATEAU Nathalie LG004582 Citroén Saxo 3 9 |102132 10:2132 |83 kmih
27 82  FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Viw Polo 2 5 102153 10:2153 |83 kmih
28 86  SCHMITT Michel LX007294 JACQUEMIN Corentain NA08326 Citroén Saxo 2 5 |1022,04 10:2204 |83 kmih
29 31 BOSQUELLE Remy LG006780 LAMBERT Alix LG100668 Seat Ibiza Cupra D 3 10 |102362 10:2362 |83 kmih
30 33  DUCHESNE Jean-Louis LG004273 GERARD Jean-Luc LG100038 Peugeot 206 Rc 3 10 |10:24,39 10:2439 |83 kmih
31 26  DAINEFF Emmanuel LX007176 DONNAI Régis LX100164 Renault Clio 3 10 |1027,02 10:27,02 |83 kmih
32 36 |CABU Nicolas |NA008114[DEMONTE Loic NA08291 Brmw E36 10:29,79 10:29,79 |82 kmih
33 87 BEREST Nicolas BT001816 URBAIN Valentin LX007761 Peugeot 106 Gti 2 5 103019 10:3019 |82 kmih
34 32 FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi Colt 3 10 |10:30,51 10:3051 |82 kmih
35 53  HENRY Daphné NA08231 GILLET Ludovic LG004652 Citroén Saxo 3 9 103629 10:3620 |82 kmih
3 60 DEMARCHE Pascal LG100373 GERMEAU Sébastien LG100551 Ford Fiesta 3 9 103736 10:37,36 |81 kmih
37 103 |CLEDA Bruno |NA008125[DAVIN Severine NA100595 Peugeot 106 Rallye 10:38,08 10:38,08 |81 kmih
38 50  DEFFET Maxym LG006820 VALANGE Raphael LG006852 Peugeot 106 Gti 3 9 103916 10:39,16 |81 kmih
39 61 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot 106 39 |104130 10:41,30 |81 kmih
40 88  COLLINET Nolan LG100626 KITTEL Nathan LG100033 Renault Clio 2 5 |10:4145 10:4145 |81 kmih
41 67  JADOUL Steven VB6375 WARGE Leslie VB8969  Fiat Tipo 2 6 |10:42,69 10:42,69 |81 kmih
42 107 |FREHISSE Sébastien |LG004576|FREHISSE Angélique LG004571 Renautt Clio 10:46,57 10:4657 |80 kmih
43 77 HOTTOIS Patrick LG006231 PIRARD Patrick LG004128 Peugeot 106 3 8 |1047,68 10:47,68 |80 kmih
44 35 STEVAUX Christopher HT002512 WILLOCQ Vincent HT002421 Skoda Fabia 3 11]1047,05 10:47.95 |80 kmih
45 102 FABRY Yves LG004564 LHOIR Yannick LG004569 Suzuki Swift 2 4 104811 10:4811 |80 kmih
46 93  MISSON Hervé NAG09821 DACHELET Julien NA09820 Citroén C2 2 5 |10:46,59 1 5 |10:51,5  [80kmh
47 97 GAUTHIER Noa NA08734 GAUTHIER Patrick NAQ08733 Citroén C2 2 5 |1051,88 10:51,88 |80 kmih
48 63 WINTERS Patrice LG005833 WINTERS Florian LG100449 Renautt Clio 2 6 |105216 10:52,16 |80 kmih
49 68 BAUDOUX Benard BT001404 BAUDOUX Ludovic BT001460 Viw Golf 2 6 los3s || | | | |[10358  |79kmn
50 108 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renautt Clio 1 2 105593 10:5593 |79 kmih
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51 64  LALLEMENT Michel
52 80 GERARD Amaury
53 69 DAL MOLIN Nicolas
54 94  RASKIN Benoit

55 89  BARUFFALDI Dimitri
56 84  PIROTTE Pierre

57 56  LOVULLO Laurent
58 96 LOUPPE Marc

59 95 DABEE Fabian

60 37 KOLLENBERG Alain
61 91 HENARD Ronny

62 57 SCHUTZ Christian
63 90  NIVELLE Alex

64 105 BAELE Julie

65 101 BASTIN Alan

66 104 LALLEMENT Sophie
67 99  DEL SALVIO Anthony
68 85 BARUFFALDI David
69 70 DONY Logan

70 92  WALTZING Louise
71 78  DE BELS Mike

72 83  HAUTECLAIR Maximilien
73 45 NOEL Rémy

74 29  OLIVIER Cédric

75 23  LAGAMME Julien

76 48  KOHL Fernand

77 98  STASSE Mathieu

78 27  PETIT Corentin

79 47  POTTY Antoine

80 65 BOULANGER Anthony

LG006828 LISON Gladys
LG004689 DESPREZ David
LG100377 FRISON Stéphanie
LG005168 KEYSERS Romain
LG005745 GENDARME Nicolas
LG006851 LHEUREUX Franky
LG006762 BRASSEUR Joél
LX100220 LOUIS Corentin
LG004691 RENARD Tristan
LG005212 PENSIS Isabelle
LG100609 TIRION Lucas
LG005848 DECROUPETTE Thibault
LG006846 JACQUES Aymeric
LG100161 SWENNEN Loic
LG100262 WEGRIA Bastien
LG006739 LALLEMENT Emilie
NA100677 MEULEMANS David
LG005744 BARUFFALDI Mélina
LG100590 PETRONE Riccardo
LG006740 VANCUTSEM Bernard
HT002535 COCHEZ Benjamin
LG004692 LONDOT Justine
HT002081 ANTOINE David
LG006263 OLIVIER Bruno
LG004314 THONNARD Valentin
LG004135 REENAERS Jean-Pierre
NA100676 BAEKEN Hugo
LX008599 LOUVIAUX Florent
LG100672 DUBOIS Christopher
LX007742 ROTH Audrey

LG100031 Renault Clio
LG100197 Peugeot 106
LG100512 Peugeot 206
LG006750 Viw Polo Gti
LG004755 Citroén C2
WV5106  Vw Polo Gti
LG006788 Citroén Saxo
LX007614 Opel Corsa B Gsi
NA008137 Citroén Saxo
LG100685 Bmw E36
LG100601 Peugeot 206
LG004572 Citroén Saxo
LG100674 Peugeot 106
LG006105 Suzuki Swift
LG100014 Peugeot 106
LX006771 Suzuki Swift
LG004593 Peugeot 206Cc
LG100614 Renault Twingo
LG100616 Toyota Yaris
HT100587 Peugeot 206Cc
HT002363 Opel Corsa A
LG100680 Viw Polo Gti
HT002089 Citroén C2
LG100468 Opel Astra
LG006772 Renault Clio
LG004136 Suzuki Swift
NA100681 Peugeot 106
NA009623 Peugeot 206 Rc
NA006011 Opel Adam Cup
LX100343 Opel Astra
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10:59,22
11:00,69
11:00,77
11:01,66
11:04,23
11:05,95
11:10,32
11:11,10
11:15,29
11:18,56
11:20,69
11:29,15
11:29,91
11:37,66
11:39,18
11:41,52
11:43,36
11:50,22
11:58,87
12:02,76
12:03,81
11:09,65
19:09,31
19:16,95
28:03,30
11:07,70
10:53,12
Abandon
Abandon
19:16,95

1" 55
7 35
7200 7200

10:59,22
11:00,69
11:00,77
11:01,66
11:04,23
11:05,95
11:10,32
11:11,10
11:15,29
11:18,56
11:20,69
11:29,15
11:29,91
11:37,66
11:39,18
11:41,52
11:43,36
11:50,22
11:58,87
12:02,76
12:03,81
12:04,65
19:09,31
19:16,95
28:38,30
11:07,70
130:53,12
Abandon
Abandon
Abandon

79 km/h
79 km/h
79 km/h
78 km/h
78 km/h
78 km/h
77 km/h
77 km/h
77 km/h
76 km/h
76 km/h
75 km/h
75 km/h
74 km/h
74 km/h
74 km/h
74 km/h
73 km/h
72 km/h
72 km/h
72 km/h
77 km/h
45 km/h
45 km/h
31 km/h
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| MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l ‘
HaMNUTSS . Adeps ) A

e Rallye-Sprint VILLERSOIS s .

Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09 h 00
Classement ES N° 2 - PH SR
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 12 concurrents classés
1 211 |LENOUVEL Christophe |HT002446|FOCANT Céline HT002560 Citrogn Ax PHSR| 22 109:20,52 09:20,52  [93 kmh
2 214 MONIN Didier NA08160 HALLIN Maureen NA009906 Peugeot 205Gt PHSR 22 foo#170 || | | | lost,70  [89kmin
3 204 |WAUTHIER Thibaut LG100206|DEFOURNY Eric HT002090 Bmw E30 PHSR| 23 |09:43,64 09:43,64  [89 km/h
4 221 |JACQUES Jean-Claude NA009419| SCIEUR Nathalie NA009449 Toyota Corolla PHSR| 21 |10:05,54 10:05,54 |86 kmih
5 206 DESTEXHE Simon LG004730 CONSTANT Maxime LG004729 Bmw E30 PHSR 23 |10:05,92 10:0592 |86 kmh
6 203 WAUTHIER Benoit LG100229 GLENET Sarah LG005210 Bmw E30 PHSR 23 |10:06,87 10:06,87 |85 kmh
7 220 PESTIAUX David LG004529 PEETERS Didier LG100032 Opel Corsa PHSR 21 10:10,08 10:10,08 |85 kmih
8 210 STAS Vincent HT002301 TUMSON Morgane HT100562 Opel Manta PHSR 22 |10:14,31 10:14,31 |84 kmh
9 218 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 |10:18,41 10:18,41 |84 kmh
10 202 WAUTHIER Guy LG005209 FRANKENNE Jennifer LG005175 Opel Ascona PHSR 23 |10:22,49 10:22,49 |83 kmih
11 219 POTIER Erwin HT002223 BRENTA Grégory HT100087 Opel Corsa PHSR 21 |10:47,05 10:47,05 |80 kmh
12 216 MOTTOULLE David LG005753 LEJEUNE Charline LG004779 Peugeot 205 Gti PHSR 21 |10:49,39 10:49,39 |80 kmh
13 217 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 Toyota Corolla Ae86 PHSR 21 |Abandon Abandon
14 212 SOHET Joffrey LG005133 CORNET Maxime LG006867 Peugeot 205 PHSR 22 |10:21,09 Abandon
15 215 DECHANY Jean-Marc LG004667 MONNAIE Sophie LG100656 Peugeot 205 PHSR 21 |09:29,49 Abandon
| MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.| ‘
HaMNUTSe . Adeps ) A

e Rallye-Sprint VILLERSOIS s .

Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liege - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
Classement ES N° 2 - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a7 concurrents classés
1 254 |TOLLET Emile |NA09143{LEONET Marc NA100203 Ford Escort 18 110:02,70 10:02,70 |86 kmih
2 256 GILLOT Benoit NA009404 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 Ford Escort Mk2 PHCL 18 |10:04,34 10:04,34 |86 kmih
3 255 RENSON Michael LG005151 MAURICE Bruno LG005152 Ford Escort Rs PHCL 18 |10:10,38 10:10,38 |85 kmih
4 253 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:12,05 10:12,05 |85 kmh
5 252 |LEONARD Bemard NA009803| SAUVAGE Sébastien NA009285 Bmw E30 323! PHCL| 19 [10:51,96 10:51,96 |80 kmih
6 257 |COLLINS Alain LG004269|STAS Sébastien LG006260 CITROEN Visa Chrono  |PHCL| 17 |11:29,09 11:29,09 |75 kmh
7 258 WILLEMS Quentin LG005135 HOUGARDY Philippe LG006774 Bmw E30 PHCL 17 |11:37,63 11:37,63 |74 km/h

s MOTOR CLUB
HANNUTOIS
ASBL_ABOLENS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.l

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Adeps

Listen®2a09h 00

Classement ES N° 2 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 21 concurrents classés

1 3 |POTTY Maxime |LG100644|HERMAN Renaud LG100645 Citroen C3 Rally 2 ‘IE 08:30,34 08:30,34 102 km/h
2 4 GEILENKIRCHEN Noél LG005900 FERNANDEZ Kévin NA009295 Skoda Fabia R5 4 14 108:42,13 08:42,13 99 km/h
3 8 FERETTE Frangois LG005870 DENEUMOSTIER Jéréme LG005815 Mitsubishi Evo 9 4 14 108:44,40 08:44,40 99 km/h
4 7 BOUCHE Xavier LG005860 JAMAR Lorin LG005889 Mitsubishi Lancer Evo X 4 14 108:45,37 08:45,37 99 km/h
5 6 DEPREAY Christophe LG004552 BURNIAT Guy HT002550 Mitsubishi Lancer Evo 9 4 14 108:53,30 08:53,30 97 km/h
6 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT001802 Skoda Fabia R5 4 14 108:54,51 08:54,51 97 km/h
7 9 JAMOULLE Frédéric LG005603 LECOCQ Stéphanie LG005602 Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14 108:5544 08:55,44 97 km/h
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8 10 THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi Lancer Evo10 4 14 [09:02,95 09:02,95 {96 kmh
9 17 |VAN DEN DRIES Johan |NA009133{ GRAINDORGE Florian NA008191 Peugeot 208 R4 09:06,07 09:06,07 |95 kmh
10 5  LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 Porsche 991 Gt3 4 14 [09:16,09 09:16,09 |93 kmh
11 14 LUX Christophe LG005800 RULOT Michel LG100682 Subaru Impreza 4 14 09:09,28 |[1 10 |]09:19,28 |94 km/h
12 15  COLLETTE Marc LG004559 COLLETTE Marc LG004601 Subaru Impreza 4 14 09:23,80 |[1 10 |]09:33,80 |92 km/h
13 11 DIERCKX Daniel LG005163 CZAPLICKI Dylan LG005756 Mitsubishi Lancer Evo8 4 14 [09:35,95 09:3595 {90 kmh
14 39 |SEPTON Jérome |NA08998{ THEUNISSEN Kévin NA100658 Ford Fiesta R2T 09:43,90 09:43,90  [89 kmih
15 41  DE KRAHE Sébastien LG005192 CORNET Christophe LG100654 Citroén Saxo 4 12 |09:47,46 09:47,46 |88 kmih
16 12  KIELBASA Nicolas NA008655 SALINGROS Christopher LX009975 Subaru Impreza Gt 4 14 [09:49,97 09:49,97 (88 kmih
17 38  LAMY Nicolas LG006753 GERARD Mélina LG100379 Citroén C2R2 Max 4 12 |09:5143 09:51,43  [88 kmih
18 16  LACROIX Eric NA008290 KNOTT Christian LX007163 Peugeot 207 R3T 4 14 [10:00,08 10:00,08 |86 km/h
19 1 CLAJOT Patrick LG007707 HEYNE Julien LG100452 Ford Escort Cosworth 4 14 [10:0595 10:05,95 |86 km/h
20 42  DELAGE Lucas LG005728 CREVECOEUR Manoe LG100421 Citroén Saxo 4 12 [10:09,74 10:09,74 |85 km/h
21 40  KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 Citroén C2 4 12103029 7200 7200 |]10:30,29 |82 km/n
| MOTOR CLUS Motor Club Hannutois a.s.b.l
HANNUTOIS . Adeps ) é\) :}W
e Rallye-Sprint VILLERSOIS S W - - .
Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liege - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
Classement ES N° 2 - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D CI TEMPS AvReFF TOT T.TOT Vitesse
Il'y a 72 concurrents classés

120 |LINCHAMPS Jérome LX007224 [ARNOULD Michael LX007291 Peugeot 206 Rc 3 | 1009:09,31 09:09,31 |94 kmh
2 50 |DOCQUIER Axel NA008946{ GRAUX Stéphanie NA009653 Opel Corsa 3 | 9 09:20,08 09:20,08 |93 kmih
3 19  TORDEURS Corentin LG005713 CHATIGNEAU Pascal LG005730 Renault Clio Rs 3 10[09:21,92 09:21,92 |92 kmh
4 30 LEMMENS Alan LG005326 BECKERS Benoit LG004296 Renault Clio Rs 3 10[09:27,79 09:27,79 |91 kmh
5 71 |PIRNAY Michaél LG004103|STEUKERS Cathy LG006183 Citroén Ax 3 | 8 [09:33,10 09:33,10 |91 kmh
6 62 |LALLEMENT Jacques-An LX007774|LOTHAIRE Antonin NA009871 Renault Clio 2 | 6 [09:3362 09:33,62 |90 kmh
7 25 SOUVERYNS Stéphane LG004589 WUIDAR Joffrey LG004540 Renault Clio 3 10]09:35,21 09:3521 {90 kmh
8 24  LEPAILY Ludovic LG005219 LEPAILY Kévin LG005121 Renault Clio 3 10[09:35,87 09:35,87 {90 kmih
9 22 GOYENS Olivier NA009895 HUBIN Jean-Michel NA100402 Renault Clio 3 q0fogaz2t || | | | |[os:a221  |s9kmm
10 58  PIROTTE Jérome LG004687 DORVAL Florian NA009267 Peugeot 106 3 9 094235 09:42,35 |89 kmih
11 75  SOUPART Valentin HT002565 ROBERT Yohan NA009847 Suzuki Swift Gti 3 8 094331 09:4331 |89 kmih
12 79 |KONRADOWSKI Sébastien  [LG004129|KONRADOWSKI Lucien LG006217 Honda Civic 09:45,22 09:4522 |89 kmih
13 28  DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 Peugeot 206 Rc 3 10 [09:45,64 09:45,64 (89 kmih
14 73 VINCKE Armaud HT002824 SIMON Magali NA009796 Peugeot 205 3 8 [09:46,50 09:46,50 |88 kmih
15 72 VAN KESSEL Louis-Fr LG004600 NYSSEN Jean-Jacques LG006781 Peugeot 205 3 8 094719 09:47,19 (88 kmih
16 51 MAHAUT Tom LG004839 GILLES Denis LG004807 Citroén Saxo 3 9 [09:49,06 09:49,06 (88 kmih
17 32  FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi Colt 3 1009:50,94 09:50,94 (88 kmih
18 43  FABRY Pierre LG005901 LAMY Lucas LG100670 Citroén C2 3 9 |09:51,91 09:51,91 (88 kmih
19 81  WILLAERT Clément NA008758 MINET Serge NA009423 Honda Civic 2 5094225 |[1 10 ||09:52,25 89 km/h
20 54 FAMEREE Christelle LG008054 FANIEL Arlette LG005631 Peugeot 207 3 9 095386 09:53,86 |87 kmh
21 59  DEFFET Maxym LG006820 VALANGE Raphael LG006852 Peugeot 106 Gi 3 9 095513 09:55,13 |87 kmih
22 29  OLIVIER Cédric LG006263 OLIVIER Bruno LG100468 Opel Astra 3 1009:55,98 09:55,98 |87 kmih
23 36 |CABU Nicolas |NA008114{DEMONTE Loic NA008291 Bmw E36 09:56,00 09:56,00 |87 kmih
24 46  JALET Johan LG004690 MELON David LG004819 Citroén C2 3 9 095625 09:56,25 |87 kmih
25 86  SCHMITT Michel LX007294 JACQUEMIN Corentain NA008326 Citroén Saxo 2 5095825 09:58,25 |87 kmih
26 61 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magall NA009927 Peugeot 106 3 9 [10:0052 10:00,52 |86 km/h
27 31 BOSQUELLE Rémy LG006780 LAMBERT Alix LG100668 Seat Ibiza Cupra D 310 [10:01,38 10:01,38 |86 km/h
28 52 VANKESSEL Raphael LG004721 WILMET Manon NA009893 Citroén Saxo 3 9 [10:01,38 10:01,38 |86 km/h
29 74  KREMER Matis LG004157 BERTHOLET Thibaut LG100639 Toyota Yaris 3 8 [10:02,29 10:02,29 86 km/h
30 26  DAINEFF Emmanuel LX007176 DONNAI Régis LX100164 Renault Clio 310 [10:04,18 10:04,18 86 km/h
31 77 HOTTOIS Patrick LG006231 PIRARD Patrick LG004128 Peugeot 106 3 8 [10:06,55 10:06,55 |86 km/h
32 49 COURBOIS Emmanuel LG005709 OLIVIER Lionel LG005734 Peugeot 106 3 9 [10:07,83 10:07,83 85 km/h
33 82 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Viw Polo 2 5 [10:08,83 10:08,83 85 km/h
34 87 BEREST Nicolas BT001816 URBAIN Valentin LX007761 Peugeot 106 Gti 2 s5lwogt0 || | | | |[10:0910 |s5kmn
35 55 JACQUES Jean LG004575 DUCHATEAU Nathalie LG004582 Citroén Saxo 3 9 [10:09,62 10:09,62 85 km/h
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36 44  LEFEVRE Julien

NA009846 PARMENTIER Antoine

37 102 [FABRY Yves

NA100657 Citroén C2

|LG004564{LHOIR Yannick

38 103 CLEDA Bruno

LG004569 Suzuki Swift

NA008125 DAVIN Séverine
NA100676 BAEKEN Hugo
NA009821 DACHELET Julien
LG004689 DESPREZ David
LG004273 GERARD Jean-Luc
LG006828 LISON Gladys
NA008231 GILLET Ludovic
LG006851 LHEUREUX Franky

NA100595 Peugeot 106 Rallye
NA100681 Peugeot 106
NA009820 Citroén C2
LG100197 Peugeot 106
LG100038 Peugeot 206 Rc
LG100031 Renault Clio
LG004652 Citroén Saxo
WV5106  Vw Polo Gti

|LG004576|FREHISSE Angélique

39 98  STASSE Mathieu

40 93  MISSON Hervé

41 80 GERARD Amaury

42 33  DUCHESNE Jean-Louis
43 64  LALLEMENT Michel
44 53  HENRY Daphné

45 84 PIROTTE Pierre

46 107 |FREHISSE Sébastien
47 97  GAUTHIER Noa

48 60 DEMARCHE Pascal
49 35  STEVAUX Christopher
50 63  WINTERS Patrice

51 94  RASKIN Benoit

52 56  LOVULLO Laurent

53 69 DAL MOLIN Nicolas

54 108 CATOT Alain

55 89  BARUFFALDI Dimitri
56 37 KOLLENBERG Alain
57 96 LOUPPE Marc

58 57  SCHUTZ Christian
59 95 DABEE Fabian

60 91 HENARD Ronny
61 90  NIVELLE Alex

62 99  DEL SALVIO Anthony
63 48 KOHL Fernand

64 70 DONY Logan

65 68 BAUDOUX Bernard

66 105 BAELE Julie

67 85 BARUFFALDI David
68 104 LALLEMENT Sophie
69 78 DEBELS Mike

70 92  WALTZING Louise
71 101 BASTIN Alan

72 45 NOEL Rémy

73 21 VERDIN Yannick

74 23  LAGAMME Julien
75 67  JADOUL Steven

76 83  HAUTECLAIR Maximilien
77 88  COLLINET Nolan

LG004571 Renault Clio

NA008734 GAUTHIER Patrick
LG100373 GERMEAU Sébastien
HT002512 WILLOCQ Vincent
LG005833 WINTERS Florian
LG005168 KEYSERS Romain
LG006762 BRASSEUR Joél
LG100377 FRISON Stéphanie
LX006823 MOUSSEMAN Dimitri
LG005745 GENDARME Nicolas
LG005212 PENSIS Isabelle
LX100220 LOUIS Corentin

LG005848 DECROUPETTE Thibault

LG004691 RENARD Tristan
LG100609 TIRION Lucas
LG006846 JACQUES Aymeric
NA100677 MEULEMANS David
LG004135 REENAERS Jean-Pierre
LG100590 PETRONE Riccardo
BT001404 BAUDOUX Ludovic
LG100161 SWENNEN Loic
LG005744 BARUFFALDI Mélina
LG006739 LALLEMENT Emilie
HT002535 COCHEZ Benjamin
LG006740 VANCUTSEM Bernard
LG100262 WEGRIA Bastien
HT002081 ANTOINE David
LG006783 VERDIN Noa
LG004314 THONNARD Valentin
VB6375 WARGE Leslie
LG004692 LONDOT Justine
LG100626 KITTEL Nathan

NA008733 Citroén C2
LG100551 Ford Fiesta
HT002421 Skoda Fabia
LG100449 Renault Clio
LG006750 Viw Polo Gti
LG006788 Citroén Saxo
LG100512 Peugeot 206
LX007179 Renault Clio
LG004755 Citroén C2
LG100685 Bmw E36
LX007614 Opel Corsa B Gsi
LG004572 Citroén Saxo
NA008137 Citroén Saxo
LG100601 Peugeot 206
LG100674 Peugeot 106
LG004593 Peugeot 206Cc
LG004136 Suzuki Swift
LG100616 Toyota Yaris
BT001460 Vw Golf
LG006105 Suzuki Swift
LG100614 Renault Twingo
LX006771 Suzuki Swift
HT002363 Opel Corsa A
HT100587 Peugeot 206Cc
LG100014 Peugeot 106
HT002089 Citroén C2
LG006798 Peugeot 306
LG006772 Renault Clio
VB8969  Fiat Tipo
LG100680 Viw Polo Gti
LG100033 Renault Clio

ﬁw
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10:11,07
10:12,16
10:18,20
10:18,63
10:19,92
10:20,15
10:11,01
10:21,22
10:24,34
10:26,46
10:27,06
10:23,21
10:28,51
10:29,20
10:29,21
10:29,67
10:30,73
10:34,08
10:34,15
10:39,06
10:41,61
10:43,72
10:52,18
10:52,73
10:56,69
10:58,41
11:01,36
11:07,70
11:09,07
11:09,78
11:11,97
11:18,03
11:28,11
11:29,18
11:32,27
11:06,78
19:09,31
09:34,22
19:09,31
10:25,63
Abandon
10:00,20

10

40

10:11,07
10:12,16
10:18,20
10:18,63
10:19,92
10:20,15
10:21,01
10:21,22
10:24,34
10:26,46
10:27,06
10:28,21
10:28,51
10:29,20
10:29,21
10:29,67
10:30,73
10:34,08
10:34,15
10:39,06
10:41,61
10:43,72
10:52,18
10:52,73
10:56,69
10:58,41
11:01,36
11:07,70
11:09,07
11:09,78
11:11,97
11:18,03
11:28,11
11:29,18
11:32,27
11:46,78
19:09,31
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

85 km/h
85 km/h
84 km/h
84 km/h
84 km/h
84 km/h
85 km/h
84 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
82 km/h
82 km/h
82 km/h
82 km/h
82 km/h
82 km/h
81 km/h
81 km/h
81 km/h
80 km/h
79 km/h
79 km/h
79 km/h
78 km/h
78 km/h
78 km/h
77 km/h
77 km/h
77 km/h
75 km/h
75 km/h
75 km/h
78 km/h
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; MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASSL_ABOLENS

Diman

che 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

A_dens )

B

L P

Listen®2a09 h 00

Classement ES N° 3 - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 12 concurrents classés
1 211 |LENOUVEL Christophe |HT002446|FOCANT Céline |HT002560 Citrogn Ax [pHsR| 22 [0g:32,97 09:32,07 |91 km/h
2 214 MONIN Didier NA008160 HALLIN Maureen NA009906 Peugeot 205Gti PHSR 22 (094545 || | | |  |[[oo4s45 [s9kmn
3 203 |WAUTHIER Benoit |LG100229|GLENET Sarah |LG005210 Bmw E30 23 |09:47,71 09:47,71 |88 kmih
4 204 WAUTHIER Thibaut LG100206 DEFOURNY Eric HT002090 Bmw E30 PHSR 23 [09:52,64 09:52,64 (88 km/h
5 206 DESTEXHE Simon LGO04730 CONSTANT Maxime LGO04729 Bmw E30 PHSR 23 [10:01,64 10:01,64 (86 kmih
6 221 |JACQUES Jean-Claude |NA009419] SCIEUR Nathalie [NA009449 Toyota Corolla 21[1003,29 10:03,29 (86 kmih
7 220 PESTIAUX David LGO04529 PEETERS Didier LG100032 Opel Corsa PHSR 21 {10:10,61 10:10,61 (85 kmih
8 218 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 [10:13,46 10:13,46 (85 kmih
9 210 STAS Vincent HT002301 TUMSON Morgane HT100562 Opel Manta PHSR 22 [10:21,41 10:21,41  |83kmih
10 202 WAUTHIER Guy LG005209 FRANKENNE Jennifer LGO05175 Opel Ascona PHSR 23 [10:33,40 10:33,40  [82kmih
11219 POTIER Erwin HT002223 BRENTA Grégory HT100087 Opel Corsa PHSR 21 10:34,09 10:34,00 (82 kmih
12 216 MOTTOULLE David LG005753 LEJEUNE Charline LGO04779 Peugeot 205 Gii PHSR 21 10:39,70 10:39,70  [81kmih
| MOTOR CLUS Motor Club Hannutois a.s.b.| \
HANNUTOIS . Adens ) :}m
e Rallye-Sprint VILLERSOIS e .
Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
Classement ES N° 3 - PH CLASSIC
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 6 concurrents classés
1 254 |TOLLET Emile |NA09143{LEONET Marc NA100203 Ford Escort 18 [10:08,55 10:08,55 (85 kmih
2 256 GILLOT Benoit NA009404 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 Ford Escort Mk2 PHCL 18 [10:15,30 10:15,30 (84 kmih
3 253 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:27,96 10:27,96 (83 kmih
4 252 |LEONARD Bemnard NA009803|SAUVAGE Sébastien NA009285 Brmw E30 323 PHCL| 19 [11:04,53 11:0453 |78 kmih
5 257 |COLLINS Alain LGO04269|STAS Sebastien LGO06260 CITROEN Visa Chrono ~ [PHCL| 17 |11:09,78 11:09,78 |77 kmih
6 258 WILLEMS Quentin LG005135 HOUGARDY Philippe LGO06774 Bmw E30 PHCL 17 [11:17,51 11:4751 |77 kmih
7 255 RENSON Michael LGO05151 MAURICE Bruno LGO05152 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:27,65 Abandon
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s MOTOR CLUB
HANNUTOIS
ASBL ABOLINS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Adeps ) a\;'}m,

Liste n®2a09 h 00

Classement ES N° 3 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 19 concurrents classés

13 |POTTY Maxime |LG100644{HERMAN Renaud |LG100645 Citroen C3 Rally 2 08:41,66 08:41,66 (99 km/h
2 6 DEPREAY Christophe LG004552 BURNIAT Guy HT002550 Mitsubishi Lancer Evo 9 4 14 108:55,53 08:55,53 97 km/h
3 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT001802 Skoda Fabia R5 4 14 108:56,34 08:56,34 97 km/h
4 17 |VANDEN DRIES Johan |NA009133{ GRAINDORGE Florian [NA008191 Peugeot 208 Ré 09:03,16 09:03,16 {96 km/h
5 5 LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 Porsche 991 Gt3 4 14 109:03,30 09:03,30 95 km/h
6 4 GEILENKIRCHEN Noél LG005900 FERNANDEZ Kévin NA009295 Skoda Fabia R5 4 14 109:06,75 09:06,75 95 km/h
7 14 LUX Christophe LG005800 RULOT Michel LG100682 Subaru Impreza 4 14 109:21,58 09:21,58 92 km/h
8 7 BOUCHE Xavier LG005860 JAMAR Lorin LG005889 Mitsubishi Lancer Evo X 4 14 109:32,01 09:32,01 91 km/h
9 15 COLLETTE Marc LG004559 COLLETTE Marc LG004601 Subaru Impreza 4 14 109:41,87 09:41,87 89 km/h
10 11 DIERCKX Daniel LG005163 CZAPLICKI Dylan LG005756 Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14 109:51,68 09:51,68 88 km/h
11 39 |SEPTON Jérome |NA008998| THEUNISSEN Kévin NA100658 Ford Fiesta R2T 09:58,61 09:58,61 87 km/h
12 12 KIELBASA Nicolas NA008655 SALINGROS Christopher LX009975 Subaru Impreza Gt 4 14 110:05,12 10:05,12 86 km/h
13 41 DE KRAHE Sébastien LG005192 CORNET Christophe LG100654 Citroén Saxo 4 12 110:11,76 10:11,76 85 km/h
14 38 LAMY Nicolas LG006753 GERARD Mélina LG100379 Citroén C2R2 Max 4 12 110:17,22 10:17,22 84 km/h
15 1 CLAJOT Patrick LG007707 HEYNE Julien LG100452 Ford Escort Cosworth 4 14 110:33,75 10:33,75 82 km/h
16 10  THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi LancerEvo 10 4 14 ]10:35,35 10:35,35 82 km/h
17 16  LACROIX Eric NA008290 KNOTT Christian LX007163 Peugeot 207 R3T 4 14 110:37,83 10:37,83 81 km/h
18 42  DELAGE Lucas LG005728 CREVECOEUR Manoe LG100421 Citroén Saxo 4 12110:36,32 |[1 10 10:46,32 82 km/h
19 9 JAMOULLE Frédéric LG005603 LECOCQ Stéphanie LG005602 Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14 118:41,66 18:41,66

20 8 FERETTE Frangois LG005870 DENEUMOSTIER Jérome LG005815 Mitsubishi Evo 9 4 14 |Abandon Abandon

21 40  KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 Citroén C2 4 12 |Abandon Abandon
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s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ABOLINS

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Mg

.

Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a 09 h 00
Classement ES N° 3 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 65 concurrents classés

120 [LINCHAMPS Jérome |Lx007224 [ARNOULD Michael |Lx007291 Peugeot 206 Rc 3 [10fooze02 |[ | ] | |oe:2602 [92kmnm
2 19 TORDEURS Corentin LG005713 CHATIGNEAU Pascal LG005730 Renautt Clio Rs 3 10 |09:33,04 09:33,04 |91 kmih
3 50 [DOCQUIER Axel |NA00B946| GRAUX Stéphanie |NA009653 Opel Corsa 09:35,52 09:3552 |90 kmih
4 25 SOUVERYNS Stéphane LG004589 WUIDAR Joffrey LG004540 Renault Clio 3 10 |09:41,07 09:41,07 |89 kmih
5 30 LEMMENS Alan LG005326 BECKERS Benoit LG004296 Renautt Clio Rs 3 10 |09:42,56 09:42,56 |89 kmih
6 45 NOELRémy HT002081 ANTOINE David HT002089 Citroén C2 39 094945 09:4945 |88 kmih
7 62 |LALLEMENT Jacques-An LX007774 |LOTHAIRE Antonin NA009871 Renault Clio 2 | 6 |09:56,12 09:56,12 |87 kmih
8 71 |PIRNAY Michaél LG004103|STEUKERS Cathy LG006183 Citroén Ax 3 | 8 |09:59,38 09:59,38 |87 kmih
9 24 LEPALY Ludovic LG005219 LEPAILY Keévin LG005121 Renault Clio 3 10100122 10:01,22 |86 kmih
10 31 BOSQUELLE Rémy LG006780 LAMBERT Alix LG100668 Seat Ibiza Cupra D 3 10100198 10:0198 |86 kmih
11 79 [KONRADOWSKI Sébastien  |LG004129| KONRADOWSKI Lucien LG006217 Honda Civic 10:02,75 10:02,75 |86 kmih
12 22 GOYENS Olivier NA009895 HUBIN Jean-Michel NA100402 Renault Clio 3 10 |10:10,42 10:1042 |85 kmih
13 32 FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi Colt 3 10 |10:10,81 10:1081 |85 kmih
14 73 VINCKE Amaud HT002824 SIMON Magali NA09796 Peugeot 205 3 8 |10:12,40 10:1240 |85 kmih
15 28  DUBASIN Benjamin NA08511 DUBASIN Sylvain NA08989 Peugeot 206 Re 3 10 |10:12,71 102,71 |85 kmih
16 43 FABRY Pierre LG005901 LAMY Lucas LG100670 Citroén C2 39 |10:14.41 10:1441 |84 kmih
17 59 DEFFET Maxym LG006820 VALANGE Raphael LG006852 Peugeot 106 Gti 3 9 |10:15,07 10:1507 |84 kmih
18 75 SOUPART Valentin HT002565 ROBERT Yohan NAQ09847 Suzuki Swift Gti 3 8 |10:1551 10:1551 |84 kmih
19 58 PIROTTE Jérome LG004687 DORVAL Florian NA009267 Peugeot 106 3 9 |10:1816 10:18,16 |84 kmih
20 74  KREMER Matis LG004157 BERTHOLET Thibaut LG100639 Toyota Yaris 3 8 |10:1863 10:1863 |84 kmih
21 51 MAHAUT Tom LG004839 GILLES Denis LG004807 Citroén Saxo 39 |10:19,04 10:19,04 |84 kmih
22 52 VANKESSEL Raphael LG004721 WILMET Manon NA09893 Citroén Saxo 3 9 102008 10:2008 |84 kmih
23 81 WILLAERT Clément NA08758 MINET Serge NA009423 Honda Civic 2 5 |1021,13 10:2113 |84 kmih
24 55  JACQUES Jean LG004575 DUCHATEAU Nathalie LG004582 Citroén Saxo 3 9 |102377 10:23,77 |83 kmih
25 86  SCHMITT Michel LX007294 JACQUEMIN Corentain NA08326 Citroén Saxo 2 5 |1024,87 10:2487 |83 kmih
26 36 |CABU Nicolas |NA008114[DEMONTE Loic NAG08291 Brmw E36 3 [1rlo2ser || | | | |[10:2501  |s3kmn
27 46  JALET Johan LG004690 MELON David LG004819 Citroén C2 3 9 103029 10:3020 |82 kmih
28 54 FAMEREE Christelle LG008054 FANIEL Arlette LG005631 Peugeot 207 3 9 |103373 10:33,73 |82 kmih
29 44  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 Citroén C2 39 |1034,18 10:3418 |82 kmih
30 33  DUCHESNE Jean-Louis LG004273 GERARD Jean-Luc LG100038 Peugeot 206 Rc 3 10[10:39,19 10:39,19 |81 kmih
31 61 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot 106 3 9 |10:46,01 10:4601 |80 kmih
32 97 GAUTHIER Noa NA08734 GAUTHIER Patrick NAQ08733 Citroén C2 2 5 104937 10:4937 |80 kmih
33 82 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Viw Polo 2 5 |10:51,31 10:51,31 |80 kmih
34 68 BAUDOUX Bemard BT001404 BAUDOUX Ludovic BT001460 Viw Golf 2 6 |105162 10:51,62 |80 kmih
35 84 PIROTTE Pierre LG006851 LHEUREUX Franky WV5106  Vw Polo Gti 2 5 |10:54,69 10:5469 |79 kmih
36 98 STASSE Mathieu NA100676 BAEKEN Hugo NA100681 Peugeot 106 2 5 |1057,03 10:57,93 |79 kmih
37 35 STEVAUX Christopher HT002512 WILLOCQ Vincent HT002421 Skoda Fabia 3 11105897 10:5897 |79 kmih
38 102 |FABRY Yves |LG004864[LHOIR Yannick LG004569 Suzuki Swift 11:00,38 11:0038 |79 kmih
39 87 BEREST Nicolas BT001816 URBAIN Valentin LX007761 Peugeot 106 Gti 2 5 |11:0563 11:0563 |78 kmih
40 63 WINTERS Patrice LG005833 WINTERS Florian LG100449 Renautt Clio 2 6 |11:06.23 11:0623 |78 kmih
41 93 MISSON Hervé NAG09821 DACHELET Julien NAG09820 Citroén C2 2 5 |1107,18 11:07,18 |78 kmih
42 77 HOTTOIS Patrick LG006231 PIRARD Patrick LG004128 Peugeot 106 3 8 |11:08,91 11:0891 |78 kmih
43 107 |FREHISSE Sébastien |LG004576|FREHISSE Angélique LG004571 Renautt Clio 11:17,44 11744 |77 kmih
44 89  BARUFFALDI Dimiti LG005745 GENDARME Nicolas LGO04755 Citroén C2 2 5 |112037 11:2037 |76 kmih
45 80 GERARD Amaury LG004689 DESPREZ David LG100197 Peugeot 106 2 5112038 11:2038 |76 kmih
46 57 SCHUTZ Christian LG005848 DECROUPETTE Thibault LG004572 Citroén Saxo 39 |11:2056 11:2056 |76 kmih
47 37  KOLLENBERG Alain LG005212 PENSIS Isabelle LG100685 Bmw E36 3 11|1121,16 1:216 |76 kmih
48 56 LOVULLO Laurent LG006762 BRASSEUR Joél LG006788 Citroén Saxo 39 |112145 11:2145 |76 kmih
49 108 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renautt Clio 1 2 |112246 11:2246 |76 kmih
50 64 LALLEMENT Michel LG006828 LISON Gladys LG100031 Renault Clio 2 6 |11:24,30 11:2430 |76 kmih
51 96  LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX007614 Opel Corsa B Gsi 2 5 lmaseo || | | | |[11:2480 |76 Kkmm
52 94  RASKIN Benoit LG005168 KEYSERS Romain LG006750 Vw Polo Gti 2 5 |112533 11:2533 |76 kmih
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53 91  HENARD Ronny

54 103 CLEDA Bruno

55 69 DAL MOLIN Nicolas
56 105 BAELE Julie

57 95 DABEE Fabian

58 85 BARUFFALDI David
59 48 KOHL Fernand

60 99  DEL SALVIO Anthony
61 90  NIVELLE Alex

62 78 DEBELS Mike

63 70 DONY Logan

64 104 LALLEMENT Sophie
65 92  WALTZING Louise

66 26 DAINEFF Emmanuel
67 29 OLIVIER Cédric

68 49 COURBOIS Emmanuel
69 53 HENRY Daphné

70 60 DEMARCHE Pascal
71 72 VAN KESSEL Louis-Fr
72 101 BASTIN Alan

LG100609 TIRION Lucas
NA008125 DAVIN Séverine
LG100377 FRISON Stéphanie
LG100161 SWENNEN Loic
LG004691 RENARD Tristan
LG005744 BARUFFALDI Mélina
LG004135 REENAERS Jean-Pierre
NA100677 MEULEMANS David
LG006846 JACQUES Aymeric
HT002535 COCHEZ Benjamin
LG100590 PETRONE Riccardo
LG006739 LALLEMENT Emilie
LG006740 VANCUTSEM Bernard
LX007176 DONNAI Régis
LG006263 OLIVIER Bruno
LG005709 OLIVIER Lionel
NA008231 GILLET Ludovic
LG100373 GERMEAU Sébastien
LG004600 NYSSEN Jean-Jacques
LG100262 WEGRIA Bastien

LG100601 Peugeot 206

NA100595 Peugeot 106 Rallye

LG100512 Peugeot 206
LG006105 Suzuki Swift
NA008137 Citroén Saxo
LG100614 Renault Twingo
LG004136 Suzuki Swift
LG004593 Peugeot 206Cc
LG100674 Peugeot 106
HT002363 Opel Corsa A
LG100616 Toyota Yaris
LX006771 Suzuki Swift
HT100587 Peugeot 206Cc
LX100164 Renault Clio
LG100468 Opel Astra
LG005734 Peugeot 106
LG004652 Citroén Saxo
LG100551 Ford Fiesta
LG006781 Peugeot 205
LG100014 Peugeot 106
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11:32,16
11:37,41
11:41,92
11:49,21
11:53,45
11:54,30
12:02,73
12:09,45
12:12,88
12:15,12
12:25,02
12:28,26
13:29,77
10:20,49
19:26,02
11:15,22
10:47,16
Abandon
Abandon
Abandon

11:32,16
11:37,41
11:41,92
11:49,21
11:53,45
11:54,30
12:02,73
12:09,45
12:12,88
12:15,12
12:25,02
12:28,26
13:29,77
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

75 km/h
74 km/h
74 km/h
73 km/h
73 km/h
73 km/h
72 km/h
71 km/h
71 km/h
71 km/h
70 km/h
69 km/h
64 km/h
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; MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ABOLEINS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

A_t_d_eps )

Listen®2a09 h 00

Classement ES N°4 - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 12 concurrents classés

1 211 |LE NOUVEL Christophe |HT002446/ FOCANT Céline |HT002560 Citrogn Ax [pHsR| 22 [0:54 41 09:5441 |87 kmin
2 214 MONIN Didier NA008160 HALLIN Maureen NA009906 Peugeot 205Gt PHSR 22 [10:449 || | | | [[10:1440  |8a
3 204 [WAUTHIER Thibaut |LG100206({DEFOURNY Eric |HT002090 Bmw E30 23 |10:25,84 10:2584 (83 kmhh
4 203 WAUTHIER Benoit LG100229 GLENET Sarah LG005210 Bmw E30 PHSR 23 |10:41,20 10:41,20 |81 kmih
5 220 |PESTIAUX David |LG004529|PEETERS Didier |LG100032 Opel Corsa 21 |1042,40 10:4240 (81 kmhh
6 210 STAS Vincent HT002301 TUMSON Morgane HT100562 Opel Manta PHSR 22 |10:4523 104523 |80 kmih
7 221 JACQUES Jean-Claude NA009419 SCIEUR Nathalie NA009449 Toyota Corolla PHSR 21 [10:57,54 10:57,54 |79 kmih
8 218 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 Peugeot 205Rallye  PHSR 21 [11:0230 11:0230 |78 kmih
9 202 WAUTHIER Guy LG005209 FRANKENNE Jennifer LG005175 Opel Ascona PHSR 23 |11:19,68 11:19,68 |76 kmih
10 216 MOTTOULLE David LG005753 LEJEUNE Charline LGO04779 Peugeot 205 Gt PHSR 21 |11:2566 11:2566 |76 kmih
11 219 POTIER Enwin HT002223 BRENTA Grégory HT100087 Opel Corsa PHSR 21 |11:1959 || |2 10 ||11:2959 |76 kmih
12 206 DESTEXHE Simon LG004730 CONSTANT Maxime LG004729 Bmw E30 PHSR 23 [19:54,41 19:54,41

B ot ool g Motor Club Hannutois a.s.b.l Ad |
A o £amos

Dimanche 12 novembre 2023

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Listen®2a09h 00

Classement ES N°4 - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D CI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 6 concurrents classés

1 254 |TOLLET Emile |NA09143{LEONET Marc [NA100203 Ford Escort 18 [10:40,21 10:4021 |81 kmin
2 256 GILLOT Benoit NA009404 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 Ford Escort Mk2 PHCL 18 [10:40,32 10:4032 (81 kmhh
3 253 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dorninique NA008373 Ford Escort Rs PHCL 18 [11:11,71 M7 {77 ki
4 258 |WILLEMS Quentin |LG005135/ HOUGARDY Phiippe |LG006774 Bmw E30 17 [12:01,01 120191 [72kmh
5 257 COLLINS Alain LG004269 STAS Sébastien LG006260 CITROEN Visa Chrono  PHCL 17 [12:11,18 121128 |71 kmh
6 252 [LEONARD Bemard |NA009803| SAUVAGE Sébastien |NA009285 Brmw E30 323 [Pt 19 [12:26 42 12:2642 |69 kmih
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s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ABOLINS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Mg

P

Liste n®2a09 h 00

Classement ES N° 4 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 18 concurrents classés

13 |POTTY Maxime |LG100644{HERMAN Renaud LG100645 Citroen C3 Rally 2 08:33,68 08:33,68  [101kmh
2 6 DEPREAY Christophe LG004552 BURNIAT Guy HT002550 Mitsubishi Lancer Evo 9 4 14 109:05,75 09:05,75 95 km/h
3 7 BOUCHE Xavier LG005860 JAMAR Lorin LG005889 Mitsubishi Lancer Evo X 4 14 109:09,70 09:09,70 94 km/h
4 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT001802 Skoda Fabia R5 4 14 109:10,52 09:10,52 94 km/h
5 4 GEILENKIRCHEN Noél LG005900 FERNANDEZ Kévin NA009295 Skoda Fabia R5 4 14 109:10,58 09:10,58 94 km/h
6 17 |VAN DEN DRIES Johan |NA009133|GRAINDORGE Florian NA008191 Peugeot 208 R4 09:20,80 09:20,80 93 km/h
7 5 LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 Porsche 991 Gt3 4 14 109:23,83 09:23,83 92 km/h
8 10 THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 Mitsubishi LancerEvo 10 4 14 ]09:32,48 09:32,48 91 km/h
9 14  LUX Christophe LG005800 RULOT Michel LG100682 Subaru Impreza 4 14 109:32,67 09:32,67 91 km/h
10 15 COLLETTE Marc LG004559 COLLETTE Marc LG004601 Subaru Impreza 4 14 109:49,63 09:49,63 88 km/h
11 39 |SEPTON Jéréme |NA008998|THEUNISSEN Kévin NA100658 Ford Fiesta R2T 10:04,15 10:04,15 86 km/h
12 12 KIELBASA Nicolas NA008655 SALINGROS Christopher LX009975 Subaru Impreza Gt 4 14 110:11,85 10:11,85 85 km/h
13 1 CLAJOT Patrick LG007707 HEYNE Julien LG100452 Ford Escort Cosworth 4 14 110:18,42 10:18,42 84 km/h
14 38 LAMY Nicolas LG006753 GERARD Mélina LG100379 Citroén C2R2 Max 4 12 110:22,97 10:22,97 83 km/h
15 41 DE KRAHE Sébastien LG005192 CORNET Christophe LG100654 Citroén Saxo 4 12 110:23,23 10:23,23 83 km/h
16 11  DIERCKX Daniel LG005163 CZAPLICKI Dylan LG005756 Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14 110:29,86 10:29,86 82 km/h
17 16  LACROIX Eric NA008290 KNOTT Christian LX007163 Peugeot 207 R3T 4 14 110:37,90 10:37,90 81 km/h
18 42  DELAGE Lucas LG005728 CREVECOEUR Manoe LG100421 Citroén Saxo 4 12 110:39,29 10:39,29 81 km/h
19 9 JAMOULLE Frédéric LG005603 LECOCQ Stéphanie LG005602 Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14 |Abandon Abandon
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s MOTOR CLUB
HANNUTOIS
ASBL ABOLINS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

A_qens ) a\:'}w.

Listen®2a09 h 00

Classement ES N° 4 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D ClI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 63 concurrents classés

1 20 |LINCHAMPS Jérome |LX007224|ARNOULD Michael LX007291 Peugeot 206 Rc 09:38,28 09:38,28 90 km/h
2 25 SOUVERYNS Stéphane LG004589 WUIDAR Joffrey LG004540 Renault Clio 3 10 ]09:46,65 09:46,65 88 km/h
3 71 |PIRNAY Michaél LG004103| STEUKERS Cathy LG006183 Citroén Ax 8 8 |09:47,74 09:47,74 88 km/h
4 62 |LALLEMENT Jacques-An LX007774 |LOTHAIRE Antonin NA009871 Renault Clio 2 6 ]09:47,85 09:47,85 88 km/h
5 45 |NOEL Rémy HT002081|ANTOINE David HT002089 Citroén C2 3 9 ]09:50,78 09:50,78 88 km/h
6 24 LEPAILY Ludovic LG005219 LEPAILY Kévin LG005121 Renault Clio 3 10 ]09:56,23 09:56,23 87 km/h
7 30 LEMMENS Alan LG005326 BECKERS Benoit LG004296 Renault Clio Rs 3 10 ]09:56,46 09:56,46 87 km/h
8 79 |KONRADOWSKI Sébastien |LGOO4129|KONRADOWSKI Lucien LG006217 Honda Civic 10:05,05 10:05,05 86 km/h
9 81  WILLAERT Clément NA008758 MINET Serge NA009423 Honda Civic 2 5 ]10:06,15 10:06,15 86 km/h
10 75 SOUPART Valentin HT002565 ROBERT Yohan NAQ09847 Suzuki Swift Gti 3 8 ]10:09,01 10:09,01 85 km/h
11 73 VINCKE Arnaud HT002824 SIMON Magali NA009796 Peugeot 205 3 8 ]10:10,79 10:10,79 85 km/h
12 86  SCHMITT Michel LX007294 JACQUEMIN Corentain NA008326 Citroén Saxo 2 5 110:10,83 10:10,83 85 km/h
13 31 BOSQUELLE Rémy LG006780 LAMBERT Alix LG100668 Seat Ibiza Cupra D 3 10 ]10:12,19 10:12,19 85 km/h
14 32  FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi Colt 3 10 ]10:13,12 10:13,12 85 km/h
15 58 PIROTTE Jérdme LG004687 DORVAL Florian NA009267 Peugeot 106 3 9 ]10:13,68 10:13,68 85 km/h
16 52 VAN KESSEL Raphael LG004721 WILMET Manon NA009893 Citroén Saxo 3 9 ]10:14,63 10:14,63 84 km/h
17 74 KREMER Matis LG004157 BERTHOLET Thibaut LG100639 Toyota Yaris 3 8 |10:15,47 10:15,47 84 km/h
18 51  MAHAUT Tom LG004839 GILLES Denis LG004807 Citroén Saxo 3 9 ]10:19,64 10:19,64 84 km/h
19 46  JALET Johan LG004690 MELON David LG004819 Citroén C2 3 9 ]10:20,54 10:20,54 84 km/h
20 28 DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 Peugeot 206 Rc 3 10 ]10:24,52 10:24,52 83 km/h
21 22 GOYENS Olivier NA009895 HUBIN Jean-Michel NA100402 Renault Clio 3 10 ]10:25,72 10:25,72 83 km/h
22 43  FABRY Pierre LG005901 LAMY Lucas LG100670 Citroén C2 3 9 ]10:25,83 10:25,83 83 km/h
23 55 JACQUES Jean LG004575 DUCHATEAU Nathalie LG004582 Citroén Saxo 3 9 ]10:29,68 10:29,68 82 km/h
24 59  DEFFET Maxym LG006820 VALANGE Raphael LG006852 Peugeot 106 Gti 3 9 ]10:30,82 10:30,82 82 km/h
25 33 DUCHESNE Jean-Louis LG004273 GERARD Jean-Luc LG100038 Peugeot 206 Rc 3 10 ]10:31,95 10:31,95 82 km/h
26 36 |CABU Nicolas |NA008114|DEMONTE Loic NA008291 Bmw E36 10:36,54 10:36,54 81 km/h
27 87 BEREST Nicolas BT001816 URBAIN Valentin LX007761 Peugeot 106 Gti 2 5 ]10:39,15 10:39,15 81 km/h
28 61 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot 106 3 9 ]10:42,98 10:42,98 81 km/h
29 77 HOTTOIS Patrick LG006231 PIRARD Patrick LG004128 Peugeot 106 3 8 |10:43,77 10:43,77 81 km/h
30 98  STASSE Mathieu NA100676 BAEKEN Hugo NA100681 Peugeot 106 2 5 |10:44,87 10:44,87 80 km/h
31 44  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 Citroén C2 3 9 |10:46,15 10:46,15 80 km/h
32 97 GAUTHIER Noa NAQ08734 GAUTHIER Patrick NAQ08733 Citroén C2 2 5 ]10:46,28 10:46,28 80 km/h
33 69 DAL MOLIN Nicolas LG100377 FRISON Stéphanie LG100512 Peugeot 206 2 6 ]10:46,99 10:46,99 80 km/h
34 82 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Vw Polo 2 5 |10:47,67 10:47,67 80 km/h
35 54 FAMEREE Christelle LG008054 FANIEL Arlette LG005631 Peugeot 207 3 9 |10:49,67 10:49,67 80 km/h
36 84 PIROTTE Pierre LG006851 LHEUREUX Franky WV5106  Vw Polo Gti 2 5 |10:49,77 10:49,77 80 km/h
37 93  MISSON Hervé NA009821 DACHELET Julien NA009820 Citroén C2 2 5 ]10:52,83 10:52,83 79 km/h
38 63  WINTERS Patrice LG005833 WINTERS Florian LG100449 Renault Clio 2 6 |10:54,14 10:54,14 79 km/h
39 89  BARUFFALDI Dimitri LG005745 GENDARME Nicolas LG004755 Citroén C2 2 5 ]10:55,49 10:55,49 79 km/h
40 94  RASKIN Benoit LG005168 KEYSERS Romain LG006750 Vw Polo Gti 2 5 ]10:58,43 10:58,43 79 km/h
41 80 GERARD Amaury LG004689 DESPREZ David LG100197 Peugeot 106 2 5 ]10:58,65 10:58,65 79 km/h
42 57  SCHUTZ Christian LG005848 DECROUPETTE Thibault LG004572 Citroén Saxo 3 9 |11:08,90 11:08,90 78 km/h
43 103 |CLEDA Bruno |NA008125| DAVIN Séverine NA100595 Peugeot 106 Rallye 11:10,05 11:10,05 77 km/h
44 64  LALLEMENT Michel LG006828 LISON Gladys LG100031 Renault Clio 2 6 |11:10,58 11:10,58 77 km/h
45 102 FABRY Yves LG004564 LHOIR Yannick LG004569 Suzuki Swift 2 4 111:12,54 11:12,54 77 km/h
46 91 HENARD Ronny LG100609 TIRION Lucas LG100601 Peugeot 206 2 5 |11:15,23 11:15,23 77 km/h
47 96 LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX007614 Opel Corsa B Gsi 2 5 |11:16,48 11:16,48 77 km/h
48 108 |CATOT Alain |LX006823|MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 11:21,25 11:21,25 76 km/h
49 107 FREHISSE Sébastien LG004576 FREHISSE Angélique LG004571 Renault Clio 1 2 |11:23,57 11:23,57 76 km/h
50 99  DEL SALVIO Anthony NA100677 MEULEMANS David LG004593 Peugeot 206Cc 2 5 |11:25,04 11:25,04 76 km/h
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51 37 KOLLENBERG Alain
52 68 BAUDOUX Bernard
53 56  LOVULLO Laurent
54 85 BARUFFALDI David
55 35  STEVAUX Christopher
56 104 LALLEMENT Sophie
57 78  DE BELS Mike

58 95 DABEE Fabian

59 48 KOHL Fernand

60 90  NIVELLE Alex

61 92  WALTZING Louise
62 70 DONY Logan

63 105 BAELE Julie

64 19 TORDEURS Corentin
65 50 DOCQUIER Axel

LG005212 PENSIS Isabelle
BT001404 BAUDOUX Ludovic
LG006762 BRASSEUR Joél
LG005744 BARUFFALDI Mélina
HT002512 WILLOCQ Vincent
LG006739 LALLEMENT Emilie
HT002535 COCHEZ Benjamin
LG004691 RENARD Tristan
LG004135 REENAERS Jean-Pierre
LG006846 JACQUES Aymeric
LG006740 VANCUTSEM Bernard
LG100590 PETRONE Riccardo
LG100161 SWENNEN Loic
LG005713 CHATIGNEAU Pascal
NA008946 GRAUX Stéphanie

LG100685 Bmw E36
BT001460 Vw Golf
LG006788 Citroén Saxo
LG100614 Renault Twingo
HT002421 Skoda Fabia
LX006771 Suzuki Swift
HT002363 Opel Corsa A
NA008137 Citroén Saxo
LG004136 Suzuki Swift
LG100674 Peugeot 106
HT100587 Peugeot 206Cc
LG100616 Toyota Yaris
LG006105 Suzuki Swift
LG005730 Renault Clio Rs
NA009653 Opel Corsa

W W RN WD DD WD WD WD WD w

S 0 o1 o1 © o1 o

N
© o

11:29,87
11:30,09
11:34,63
11:41,83
11:50,60
11:54,35
11:58,40
12:00,24
12:18,87
12:23,57
12:31,73
12:33,88
14:07,11
Abandon
Abandon

11:29,87
11:30,09
11:34,63
11:41,83
11:50,60
11:54,35
11:58,40
12:00,24
12:18,87
12:23,57
12:31,73
12:33,88
14:07,11
Abandon
Abandon

75 km/h
75 km/h
75 km/h
74 km/h
73 km/h
73 km/h
72 km/h
72 km/h
70 km/h
70 km/h
69 km/h
69 km/h
61 km/h
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s MOTOR CLUB
HANNUTOIS

ASBL_ABOLENS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

AQE;JS )

ST

.

Listen®2a09 h 00

Classement Général Evolutif FINAL - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ Il'y a 12 concurrents classés
1 21 |LE NOUVEL Christophe |HT002446 |FOCANT Céline |HT002560 |PHSR| 22 109:51,84 09:20,52 109:32,97 [09:54,41 38:39,74 |*
2 214 MONIN Didier NA008160 HALLIN Maureen NA009906 PHSR 22 [09:47,24 ]09:41,70 ]09:4545 ]10:14,49 39:28,88  |00:49,14
3 203 |WAUTHIER Benoit |LG100229 |GLENET Sarah |LG005210 23 [10:31,57 |10:06,87 09:47,71 ]10:41,20 41:07,35 |02:27,61
4 210 STAS Vincent HT002301 TUMSON Morgane HT100562 PHSR 22 [10:06,37 ]10:14,31 ]10:21,41 ]10:45,23 41:27,32  |02:47,58
5 220 |PESTIAUX David |LG004529 |PEETERS Didier |LG100032 21 |10:26,64 |10:10,08 [10:10,61 ]10:42,40 41:29,73  102:49,99
6 221 JACQUES Jean-Claude NA009419  SCIEUR Nathalie NA009449 PHSR 21 [10:37,96 ]10:05,54 ]10:03,29 |10:57,54 41:44,33  103:04,59
7 218 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 PHSR 21 [10:42,26 ]10:18,41 ]10:13,46 ]11:02,30 42:16,43  |03:36,69
8 202 WAUTHIER Guy LG005209 FRANKENNE Jennifer LG005175 PHSR 23 [10:20,46 ]10:22,49 ]10:33,40 ]11:19,68 42:36,03  |03:56,29
9 216 MOTTOULLE David LG005753 LEJEUNE Charline LG004779 PHSR 21 [10:55,63 ]10:49,39 ]10:39,70 |11:25,66 43:50,38  |05:10,64
10 219 POTIER Erwin HT002223 BRENTA Grégory HT100087 PHSR 21 [11:05,88 |10:47,05 ]10:34,09 ]11:19,59 |10 43:56,61 |05:16,87
11 204 WAUTHIER Thibaut LG100206 DEFOURNY Eric HT002090 PHSR 23 [19:02,37 ]09:43,64 ]09:52,64 ]10:25,84 49:04,49 |10:24,75
12 206 DESTEXHE Simon LG004730 CONSTANT Maxime LG004729 PHSR 23 [11:08,35 ]10:05,92 ]10:01,64 ]19:54,41 51:10,32  [12:30,58
13 217 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 PHSR 21 [11:00,30 |Abandon Abandon
14 212 SOHET Joffrey LG005133 CORNET Maxime LG006867 PHSR 22 [12:10,02 ]10:21,09 Abandon
15 215 DECHANY Jean-Marc LG004667 MONNAIE Sophie LG100656 PHSR 21 [19:47,24 09:29,49 Abandon
16 208 DRIESEN Patrick LG005204 BELLIN Gloria LG100413 PHSR 23 [Abandon Abandon
17 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Mélissa NA100115 PHSR 23 [Abandon Abandon
| MOTOR CLUSB Motor Club Hannutois a.s.b.l '
HANNUTOIS . Adens ) oM
Rallye-Sprint VILLERSOIS e .
Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
Classement Général Evolutif FINAL - PH CLASSIC
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ Il'y a 6 concurrents classés
1 254 |TOLLET Emile NA009143 [LEONET Marc NA100203 18 109:56,09 ]10:02,70 ]10:08,55 ]10:40,21 40:47,55 |*
2 256  GILLOT Benoit NA009404 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 PHCL 18 [10:30,95 ]10:04,34 ]10:15,30 ]10:40,32 41:30,91  |00:43,36
3 253 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 PHCL 18 [10:43,87 ]10:12,05 ]10:27,96 |11:11,71 42:35,59  |01:48,04
4 252 |LEONARD Bernard NA009803 |SAUVAGE Sébastien NA009285 |PHCL| 19 [11:17,09 ]10:51,96 ]11:04,53 |12:26,42 45:40,00 |04:52,45
5 257 |COLLINS Alain LG004269 |STAS Sébastien LG006260 |PHCL| 17 [11:27,39 ]11:29,09 ]11:09,78 |12:11,18 46:17,44  |05:29,89
6 258 WILLEMS Quentin LG005135 HOUGARDY Philippe LG006774 PHCL 17 [11:30,16 |11:37,63 |11:17,51 ]12:01,91 46:27,21  |05:39,66
7 255 RENSON Michael LG005151 MAURICE Bruno LG005152 PHCL 18 [10:44,91 ]10:10,38 ]10:27,65 Abandon
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HANNUTOIS
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Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Sy S5

Pt

Listen®2a09 h 00

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ I'y a 18 concurrents classés
1 3 POTTY Maxime LG100644 |HERMAN Renaud LG100645 4 14 108:27,98 ]08:30,34 ]08:41,66 ]08:33,68 34:13,66 [*
2 4 GEILENKIRCHEN Noél LG005900 FERNANDEZ Kévin NA009295 4 14 108:54,01 ]08:42,13 ]09:06,75 ]09:10,58 35:53,47 |01:39,81
3 6 DEPREAY Christophe LG004552 BURNIAT Guy HT002550 4 14 109:14,72 108:53,30 ]08:55,53 ]09:05,75 36:09,30 |01:55,64
4 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT001802 4 14 109:10,97 ]08:54,51 ]08:56,34 ]09:10,52 36:12,34  |01:58,68
5 7 BOUCHE Xavier LG005860 JAMAR Lorin LG005889 4 14 108:47,41 ]08:45,37 ]09:32,01 ]09:09,70 36:14,49  102:00,83
6 17 |VAN DEN DRIES Johan NA009133 |GRAINDORGE Florian NA008191 09:00,84 109:06,07 ]09:03,16 ]09:20,80 36:30,87 |02:17,21
7 5 LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 4 14 109:30,57 109:16,09 ]09:03,30 ]09:23,83 37:13,79  103:00,13
8 14 LUX Christophe LG005800 RULOT Michel LG100682 4 14 109:05,76 ]09:09,28 ]09:21,58 ]09:32,67 |10 37:19,29  103:05,63
9 15  COLLETTE Marc LG004559 COLLETTE Marc LG004601 4 14 109:25,41 109:23,80 ]09:41,87 ]09:49,63 |10 38:30,71  |04:17,05
10 10  THIERY Nicolas LX007691 LEJEUNE Marjolaine LX007617 4 14 109:20,05 ]09:02,95 ]10:35,35 ]09:32,48 38:30,83  |04:17,17
11 39 |SEPTON Jérdme NA008998 |THEUNISSEN Kévin NA100658 09:47,23 109:43,90 ]09:58,61 ]10:04,15 39:33,89 05:20,23
12 11 DIERCKX Daniel LG005163 CZAPLICKI Dylan LG005756 4 14 109:51,57 109:35,95 ]09:51,68 ]10:29,86 39:49,06 05:35,40
13 12 KIELBASA Nicolas NA008655 SALINGROS Christopher LX009975 4 14 109:57,55 ]09:49,97 ]10:05,12 ]10:11,85 40:04,49 |05:50,83
14 41 DE KRAHE Sébastien LG005192 CORNET Christophe LG100654 4 12 110:12,04 09:47,46 ]10:11,76 ]10:23,23 40:34,49  |06:20,83
15 38 LAMY Nicolas LG006753 GERARD Mélina LG100379 4 12 110:19,00 ]09:51,43 ]10:17,22 |10:22,97 40:50,62 |06:36,96
16 1 CLAJOT Patrick LG007707 HEYNE Julien LG100452 4 14 110:10,09 ]10:05,95 ]10:33,75 ]10:18,42 41:08,21  |06:54,55
17 16  LACROIX Eric NA008290 KNOTT Christian LX007163 4 14 110:26,63 ]10:00,08 ]10:37,83 ]10:37,90 41:42,44 |07:28,78
18 42  DELAGE Lucas LG005728 CREVECOEUR Manoe LG100421 4 12 110:22,40 ]10:09,74 ]10:36,32 ]10:39,29 |10 41:57,75  |07:44,09
19 9 JAMOULLE Frédéric LG005603 LECOCQ Stéphanie LG005602 4 14 109:01,35 ]08:55,44 ]18:41,66 |Abandon Abandon
20 8 FERETTE Frangois LG005870 DENEUMOSTIER Jéréme LG005815 4 14 109:06,68 ]08:44,40 |Abandon Abandon
21 40 KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 4 12 110:44,34 110:30,29 |Abandon 14400 |Abandon
22 18  DEFFET Yves LG006795 CRAPPE Hugo NA100021 4 13 118:27,98 Abandon
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s MOTOR CLUB
HANNUTOIS

ASBL_ABOLINS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Listen®2a09 h 00

Sy S5

Pt

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ Il'y a 63 concurrents classés
1 20  |LINCHAMPS Jéréme LX007224 |ARNOULD Michael LX007291 09:16,95 109:09,31 ]09:26,02 ]09:38,28 37:30,56 [*
2 30 LEMMENS Alan LG005326 BECKERS Benoit LG004296 3 10 109:43,99 109:27,79 ]09:42,56 ]09:56,46 38:50,80 |01:20,24
3 25  SOUVERYNS Stéphane LG004589 WUIDAR Joffrey LG004540 3 10 109:55,73 109:35,21 ]09:41,07 ]09:46,65 38:58,66 |01:28,10
4 62 |LALLEMENT Jacques-An LX007774 |LOTHAIRE Antonin NA009871 2 6 09:44,17 109:33,62 ]09:56,12 ]09:47,85 39:01,76  {01:31,20
5 71 |PIRNAY Michaél LG004103 |STEUKERS Cathy LG006183 3 8 109:53,71 09:33,10 ]09:59,38 ]09:47,74 39:13,93  |01:43,37
6 24 LEPAILY Ludovic LG005219  LEPAILY Kévin LG005121 3 10 109:51,06 ]09:35,87 ]10:01,22 ]09:56,23 39:24,38 |01:53,82
7 79 |KONRADOWSKI Sébastien |LGOO4129 |KONRADOWSKI Lucien |L60062‘I7 10:08,25 09:4522 [10:02,75 [10:05,05 40:01,27  |02:30,71
8 22 GOYENS Olivier NA009895 HUBIN Jean-Michel NA100402 3 10 109:55,89 109:42,21 ]10:10,42 ]10:25,72 40:14,24  |02:43,68
9 51 |MAHAUT Tom |LGOO4839 |G|LLES Denis |LGOO4807 09:49,06 109:49,06 ]10:19,04 ]10:19,64 40:16,80  |02:46,24
10 75 SOUPART Valentin HT002565 ROBERT Yohan NA009847 3 8 110:09,82 ]09:43,31 ]10:15,51 ]10:09,01 40:17,65 |02:47,09
11 73  VINCKE Amaud HT002824 SIMON Magali NA009796 3 8 110:09,58 109:46,50 ]10:12,40 ]10:10,79 40:19,27  |02:48,71
12 58 PIROTTE Jérdme LG004687 DORVAL Florian NA009267 3 9 110:06,80 ]09:42,35 ]10:18,16 ]10:13,68 40:20,99  |02:50,43
13 43  FABRY Pierre LG005901 LAMY Lucas LG100670 3 9 109:51,91 109:51,91 ]10:14,41 ]10:25,83 40:24,06 |02:53,50
14 28  DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 3 10 [10:06,53 ]09:45,64 ]10:12,71 ]10:24,52 40:29,40  |02:58,84
15 81  WILLAERT Clément NA008758 MINET Serge NA009423 2 5 110:15,00 ]09:42,25 ]10:21,13 ]10:06,15 |10 40:34,53  |03:03,97
16 52  VANKESSEL Raphael LG004721  WILMET Manon NA009893 3 9 110:01,38 ]10:01,38 ]10:20,08 ]10:14,63 40:37,47  |03:06,91
17 31 BOSQUELLE Rémy LG006780 LAMBERT Alix LG100668 3 10 [10:23,62 ]10:01,38 ]10:01,98 ]10:12,19 40:39,177  |03:08,61
18 46  JALET Johan LG004690 MELON David LG004819 3 9 109:56,25 ]09:56,25 ]10:30,29 ]10:20,54 40:43,33  |03:12,77
19 32  FELTEN Nikolaus LG004179  KOHNEN Patrick LG004178 3 10 [10:30,51 109:50,94 ]10:10,81 ]10:13,12 40:45,38  |03:14,82
20 74 KREMER Matis LG004157 BERTHOLET Thibaut LG100639 3 8 110:11,66 ]10:02,29 ]10:18,63 ]10:15,47 40:48,05 |03:17,49
21 86  SCHMITT Michel LX007294  JACQUEMIN Corentain NA008326 2 5 110:22,04 ]09:58,25 ]10:24,87 ]10:10,83 40:55,99  |03:2543
22 59  DEFFET Maxym LG006820 VALANGE Raphael LG006852 3 9 110:39,16 09:55,13 ]10:15,07 ]10:30,82 41:20,18  |03:49,62
23 55 JACQUES Jean LG004575 DUCHATEAU Nathalie LG004582 3 9 110:21,32 10:09,62 ]10:23,77 ]10:29,68 41:24,39  |03:53,83
24 36 |CABU Nicolas NA008114 |DEMONTE Loic NA008291 3 11 110:29,79 109:56,00 ]10:25,91 ]10:36,54 41:28,24  |03:57,68
25 54  FAMEREE Christelle LG008054 FANIEL Arlette LG005631 3 9 110:13,19 ]09:53,86 ]10:33,73 |10:49,67 41:30,45 |03:59,89
26 44  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 3 9 110:11,07 |10:11,07 ]10:34,18 ]10:46,15 41:42,47  |04:11,91
27 33 DUCHESNE Jean-Louis LG004273 GERARD Jean-Luc LG100038 3 10 [10:24,39 ]10:11,01 ]10:39,19 ]10:31,95 |10 41:56,54  |04:25,98
28 82 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 2 5 110:21,53 110:08,83 ]10:51,31 |10:47,67 42:09,34  |04:38,78
29 61 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 3 9 110:41,30 ]10:00,52 ]10:46,01 ]10:42,98 42:10,81  |04:40,25
30 87 BEREST Nicolas BT001816  URBAIN Valentin LX007761 2 5 110:30,19 10:09,10 ]11:05,63 ]10:39,15 42:24,07 |04:53,51
31 77  HOTTOIS Patrick LG006231 PIRARD Patrick LG004128 3 8 110:47,68 ]10:06,55 |]11:08,91 [10:43,77 42:46,91 |05:16,35
32 98  STASSE Mathieu NA100676 BAEKEN Hugo NA100681 2 5 110:53,12 ]10:18,63 ]10:57,93 |10:44,87 42:54,55 |05:23,99
33 97 GAUTHIER Noa NA008734 GAUTHIER Patrick NA008733 2 5 110:51,88 ]10:23,21 ]10:49,37 ]10:46,28 42:55,74  |05:25,18
34 93  MISSON Hervé NA009821 DACHELET Julien NA009820 2 5 110:46,59 ]10:19,92 ]11:07,18 ]10:52,83 43:11,52  |05:40,96
35 102 |FABRY Yves LG004564 |LHOIR Yannick LG004569 10:48,11 |10:12,16 |11:00,38 [11:12,54 43:13119  |05:42,63
36 84 PIROTTE Pierre LG006851 LHEUREUX Franky WV5106 2 5 111:0595 |10:26,46 ]10:54,69 ]10:49,77 43:16,87  |05:46,31
37 63  WINTERS Patrice LG005833 WINTERS Florian LG100449 2 6 110:52,16 ]10:29,21 ]11:06,23 |10:54,14 43:21,74  |05:51,18
38 80 GERARD Amaury LG004689 DESPREZ David LG100197 2 5 111:00,69 ]10:20,15 ]11:20,38 ]10:58,65 43:39,87  |06:09,31
39 103 CLEDA Bruno NA008125 DAVIN Séverine NA100595 2 4 110:38,08 110:18,20 |11:37,41 |11:10,05 43:43,74 |06:13,18
40 107 |FREHISSE Sébastien LG004576 |FREHISSE Angélique LG004571 10:46,57 |10:27,06 |11:17,44 [11:23,57 43:54,64 |06:24,08
41 94  RASKIN Benoit LG005168 KEYSERS Romain LG006750 2 5 111:01,66 ]10:29,67 ]11:25,33 ]10:58,43 43:55,09 |06:24,53
42 64  LALLEMENT Michel LG006828 LISON Gladys LG100031 2 6 110:59,22 110:21,22 |11:24,30 |11:10,58 43:55,32  |06:24,76
43 89  BARUFFALDI Dimitri LG005745 GENDARME Nicolas LG004755 2 5 111:04,23 ]10:39,06 ]11:20,37 ]10:55,49 43:59,15  |06:28,59
44 69 DAL MOLIN Nicolas LG100377 FRISON Stéphanie LG100512 2 6 [11:00,77 ]10:34,08 |11:41,92 ]10:46,99 44:03,76  |06:33,20
45 35  STEVAUX Christopher HT002512 WILLOCQ Vincent HT002421 3 11 110:47,95 110:29,20 ]10:58,97 ]11:50,60 44:06,72  |06:36,16
46 108 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 1 2 110:55,93 110:34,15 |11:22,46 |11:21,25 44:13,79  |06:43,23
47 68 BAUDOUX Bernard BT001404 BAUDOUX Ludovic BT001460 2 6 [10:53,54 ]11:09,78 ]10:51,62 ]11:30,09 44:25,03  |06:54,47
48 96 LOUPPE Marc LX100220  LOUIS Corentin LX007614 2 5 |11:11,10 |10:43,72 |11:24,60 |11:16,48 44:3590 |07:05,34
49 56  LOVULLO Laurent LG006762 BRASSEUR Joél LG006788 3 9 |11:10,32 ]10:30,73 |11:21,45 ]11:34,63 44:3713  |07:06,57
50 57  SCHUTZ Christian LG005848 DECROUPETTE Thibault LG004572 3 9 |11:29,15 ]10:52,18 ]11:20,56 ]11:08,90 44:50,79  |07:20,23
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51 37
52 91
53 95
54 99
55 85
56 90
57 104
58 78
59 70
60 105
61 92
62 45
63 48
64 50
65 19
66 21
67 72
68 49
69 26
70 53
71 60
72 88
73 67
74 83
7% 101
76 29
7 65
8 23
9 27
80 47

KOLLENBERG Alain
HENARD Ronny
DABEE Fabian

DEL SALVIO Anthony
BARUFFALDI David
NIVELLE Alex
LALLEMENT Sophie
DE BELS Mike

DONY Logan

BAELE Julie
WALTZING Louise
NOEL Rémy

KOHL Fernand
DOCQUIER Axel
TORDEURS Corentin
VERDIN Yannick

VAN KESSEL Louis-Fr
COURBOIS Emmanuel
DAINEFF Emmanuel
HENRY Daphné
DEMARCHE Pascal
COLLINET Nolan
JADOUL Steven
HAUTECLAIR Maximilien
BASTIN Alan

OLIVIER Cédric
BOULANGER Anthony
LAGAMME Julien
PETIT Corentin
POTTY Antoine

LG005212
LG100609
LG004691
NA100677
LG005744
LG006846
LG006739
HT002535
LG100590
LG100161
LG006740
HT002081
LG004135
NA008946
LG005713
LG006783
LG004600
LG005709
LX007176
NA008231
LG100373
LG100626
VB6375

LG004692
LG100262
LG006263
LX007742
LG004314
LX008599
LG100672

PENSIS Isabelle
TIRION Lucas
RENARD Tristan
MEULEMANS David
BARUFFALDI Mélina
JACQUES Aymeric
LALLEMENT Emilie
COCHEZ Benjamin
PETRONE Riccardo
SWENNEN Loic
VANCUTSEM Bernard
ANTOINE David
REENAERS Jean-Pierre
GRAUX Stéphanie
CHATIGNEAU Pascal
VERDIN Noa
NYSSEN Jean-Jacques
OLIVIER Lionel
DONNAI Régis
GILLET Ludovic
GERMEAU Sébastien
KITTEL Nathan
WARGE Leslie
LONDOT Justine
WEGRIA Bastien
OLIVIER Bruno

ROTH Audrey
THONNARD Valentin
LOUVIAUX Florent
DUBOIS Christopher

LG100685
LG100601
NAQ08137
LG004593
LG100614
LG100674
LX006771
HT002363
LG100616
LG006105
HT100587
HT002089
LG004136
NA009653
LG005730
LG006798
LG006781
LG005734
LX100164
LG004652
LG100551
LG100033
VVB8969
LG100680
LG100014
LG100468
LX100343
LG006772
NA009623
NA006011
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11:18,56
11:20,69
11:15,29
11:43,36
11:50,22
11:29,91
11:41,52
12:03,81
11:58,87
11:37,66
12:02,76
19:09,31
11:07,70
09:20,08
09:36,54
09:48,87
10:07,23
10:07,83
10:27,02
10:36,29
10:37,36
10:41,45
10:42,69
11:09,65
11:39,18
19:16,95
19:16,95
28:03,30
Abandon
Abandon

10:41,61
10:56,69
10:52,73
11:01,36
11:18,03
10:58,41
11:28,11
11:29,18
11:09,07
11:11,97
11:32,27
19:09,31
11:07,70
09:20,08
09:21,92
09:34,22
09:47,19
10:07,83
10:04,18
10:24,34
10:28,51
10:00,20
10:25,63
Abandon
11:06,78
09:55,98

19:09,31

11:21,16
11:32,16
11:53,45
12:09,45
11:54,30
12:12,88
12:28,26
12:15,12
12:25,02
11:49,21
13:29,77
09:49,45
12:02,73
09:35,52
09:33,04

Abandon
11:15,22
10:20,49
10:47,16
Abandon

Abandon
19:26,02

11:29,87
11:15,23
12:00,24
11:25,04
11:41,83
12:23,57
11:54,35
11:58,40
12:33,88
14:07,11
12:31,73
09:50,78
12:18,87
Abandon
Abandon

55
40

35

44:51,20
45:04,77
46:01,71
46:19,21
46:44,38
47:04,77
47:32,24
47:46,51
48:06,84
48:45,95
49:36,53
57:58,85
106:37,00
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

07:20,64
07:34,21
08:31,15
08:48,65
09:13,82
09:34,21
10:01,68
10:15,95
10:36,28
11:15,39
12:05,97
20:28,29
09:06,44
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;s MOTOR CLUB
HANNUTOIS
ASBL ABOLINY

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

avige

G P

Liste n°2a09h 00
CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic SR

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D ClI Temps Gap/1*

Il'y a 12 concurrents classés \
1 211 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3  Bomerée Mc FOCANT Céline HT002560 A4 Hainaut Motor Club Citroén Ax PHSR 22 |38:39,74 |
2 214 MONIN Didier NA008160 A3  N.E.W. Racing HALLIN Maureen NA009906 A3  Ecurie Bayard Peugeot 205Gti PHSR 22 |39:28,88 ]00:49,14
3 203 WAUTHIER Benoit LG100229 A3  Baudouin Visetoise GLENET Sarah LG005210 A3  Baudouin Visetoise Bmw E30 PHSR 23 [41:07,35 |02:27,61
4 210 STAS Vincent HT002301 A3 Braine Auto Club  TUMSON Morgane HT100562 B Eac Opel Manta PHSR 22 |41:27,32 |02:47,58
5 220 PESTIAUX David LG004529 A3  Ecurie Chawresse PEETERS Didier LG100032 A4 Ecurie Chawresse Opel Corsa PHSR 21 |41:29,73 ]02:49,99
6 221 JACQUES Jean-Claude NA009419 A3 Namur Racing Club SCIEUR Nathalie NA009449 A4  Namur Racing Club Toyota Corolla PHSR 21 |41:44,33 ]03:04,59
7 218 DENIS Andy NA008128 A3  Ecurie Bayard COLLARD Florian NA008894 A3  Namur Racing Club Peugeot 205 Rallye PHSR 21 [42:16,43 ]03:36,69
8 202 WAUTHIER Guy LG005209 A3  Baudouin Visetoise FRANKENNE Jennifer LG005175 A3  Baudouin Visetoise Opel Ascona PHSR 23 [42:36,03 ]03:56,29
9 216 MOTTOULLE David LG005753 A3 Motor Club Hannutc LEJEUNE Charline LG004779 A4 Ecurie Hesbaye  Peugeot 205 Gti PHSR 21 |43:50,38 [05:10,64
10 219 POTIER Erwin HT002223 A3  Asa Tornacum BRENTA Grégory HT100087 A3 Muyg Opel Corsa PHSR 21 |43:56,61 [05:16,87
11 204 WAUTHIER Thibaut LG100206 A3  Baudouin Visetoise DEFOURNY Eric HT002090 A3 Eac Bmw E30 PHSR 23 [49:04,49 [10:24,75
12 206 DESTEXHE Simon LG004730 A3  Ecurie Hesbaye ~ CONSTANT Maxime LG004729 A4  Ecurie Hesbaye ~ Bmw E30 PHSR 23 [51:10,32 |12:30,58

;s MOTOR CLUBDB
HANNUTOIS
ASBL ABOLINY

Dimanche 12 novembre 2023

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Championnat : FWB - Csap Liege - Brabant - Luxembourg

v

el

Listen®2a09 h 00
CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic CLASSIC

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture Div Cl Temps Gap/1*

Il'y a 6 concurrents classés \
1 254 TOLLET Emile NA009143 A3 NEW.Racing  LEONET Marc NA100203 A4 N.EW.Racing  Ford Escort PHCL 18 [40:47,55 |
2 256 GILLOT Benoit NA009404 A3 NEW.Racing  VANDEVLIEDT Brieuc ~ NAQ008751 B EcurieBayard ~ Ford EscortMk2 ~ PHCL 18 |41:30,91 |00:43,36
3 253 RENARD Laurent NA009915 A3 NEW.Racing  FRAIPONT Dominique ~ NA008373 A4 NEW.Racing  Ford Escort Rs PHCL 18 [42:35,50 [01:48,04
4 252 LEONARD Bernard NA009803 A4  Namur Racing Club SAUVAGE Sébastien NA009285 A4  Namur Racing Club Bmw E30 323I PHCL 19 |45:40,00 |04:52,45
5 257 COLLINS Alain LG004269 A3  Can-Ham STAS Sébastien LG006260 A3  Can-Ham CITROEN Visa Chror PHCL 17 [46:17,44 05:29,89
6 258 WILLEMS Quentin LG005135 A3 Baudouin Visetoise HOUGARDY Philippe LGO06774 A3 ASRT. Bmw E30 PHCL 17 [46:27,21 |05:39,66
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s MOTOR CLUB

HANNUTOIS
ASBL ABOLENY

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Adeps ) a—\)

Sy S5

.

Listen®2 409 h 00

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 4
Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture Cl Temps Gap/1*

Il'y a 18 concurrents classés \

1 3 POTTY Maxime LG100644 A3 E.BRT. HERMAN Renaud LG100645 A3 EB.RT. Citroen C3Rally2 4 14 |34:13,66 |*
2 4 GEILENKIRCHEN Noél LG005900 A3  Ecurie Les Volants FERNANDEZ Kévin NA009295 A3 N.E.W.Racing Skoda Fabia R5 4 14 35:53,47 ]01:39,81
3 6 DEPREAY Christophe LG004552 A3  Ecurie Chawresse BURNIAT Guy HT002550 A3 Hainaut Motor Club Mitsubishi Lancer Evc 4 14 136:09,30 |01:55,64
4 2 NUYTS Loris BT100026 A3 Royale Ecurie Azur FALLAY Coline BT001802 B  Royale Ecurie Azur Skoda Fabia R5 4 14 136:12,34 |01:58,68
5 7 BOUCHE Xavier LG005860 A3  Ecurie Les Volants JAMAR Lorin LG005889 A4 Ecurie Les Volants Mitsubishi Lancer Evc 4 14 |36:14,49 [02:00,83
6 17 VAN DEN DRIES Johan NA009133 A3  Racing Car Mosan GRAINDORGE Florian NA008191 A3 Racing Car Mosan Peugeot 208 R4 4 13 136:30,87 02:17,21
7 5 LEJEUNE Didier LG004155 A3  Jalhay Motor Club  ROUXHET Christian LG006255 A4 Jalhay Motor Club Porsche 991 Gt3 4 14 |37:13,79 03:00,13
8 14 LUX Christophe LG005800 A3  Baudouin Visetoise RULOT Michel LG100682 A4 Baudouin Visetoise Subaru Impreza 4 14 137:19,29 ]03:05,63
9 15 COLLETTE Marc LG004559 A3  Ecurie Chawresse COLLETTE Marc LG004601 A4 Ecurie Chawresse Subaru Impreza 4 14 138:30,71 ]04:17,05
10 10 THIERY Nicolas LX007691 A3  Ecurie Des Forets LEJEUNE Marjolaine LX007617 A3  Cmp Chiny Mitsubishi Lancer Evc 4 14 138:30,83 |04:17,17
11 39 SEPTON Jérome NA008998 A3  Ecurie Bayard THEUNISSEN Kévin NA100658 A4 Ecurie Bayard Ford Fiesta R2T 4 12 139:33,89 |05:20,23
12 11 DIERCKX Daniel LG005163 A3  Baudouin Visetoise CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 Motor Club Hannutc Mitsubishi Lancer Evc 4 14 139:49,06 |05:35,40
13 12 KIELBASA Nicolas NA008655 A3  Ecurie Bayard SALINGROS Christopher  LX009975 A4  Ecurie Des Forets Subaru Impreza Gt 4 14 140:04,49 |05:50,83
14 41 DE KRAHE Sébastien LG005192 A3  Ecurie Chawresse CORNET Christophe LG100654 A3  Ecurie Chawresse Citroén Saxo 4 12 ]140:34,49 06:20,83
15 38 LAMY Nicolas LG006753 A3 ASRT. GERARD Mélina LG100379 B ASRT. Citroén C2R2 Max 4 12 ]40:50,62 |06:36,96
16 1 CLAJOT Patrick LG007707 A3 Motor Club Hannutc HEYNE Julien LG100452 A3  Motor Club Hannutc Ford Escort Coswortt 4 14 141:08,21 [06:54,55
17 16 LACROIX Eric NA008290 A3  N.E.W. Racing KNOTT Christian LX007163 A3  Ecurie Des Forets Peugeot207 R3T 4 14 |41:42,44 |07:28,78
18 42 DELAGE Lucas LG005728 A3 Motor Club Hannutc CREVECOEUR Manoe LG100421 B Motor Club Hannutc Citroén Saxo 4 12 |41:57,75 [07:44,09
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, MOTOR CLUB
HANNUTOIS
. ASBL_ ABOLENS

Dimanche 12 novembre 2023

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg

Adeps ) a\fm,

e

Liste n°2a09h 00

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture D ClI Temps Gap/1*

Il'y a 63 concurrents classés \

1 20 LINCHAMPS Jérome LX007224 A3  Gaume Racing Clut ARNOULD Michael LX007291 A3 Gaume Racing Clut Peugeot 206 Rc 3 10 |37:30,56 |*
2 30 LEMMENS Alan LG005326 A3  Jalhay Motor Club BECKERS Benoit LG004296 A4 EBRT. Renault Clio Rs 3 10 |38:50,80 |01:20,24
3 25 SOUVERYNS Stéphane LG004589 A3  Ecurie Chawresse WUIDAR Joffrey LG004540 A3 Ecurie Chawresse Renault Clio 3 10 |38:58,66 |01:28,10
4 62 LALLEMENT Jacques-An  LX007774 A3  Mc Haute Sure LOTHAIRE Antonin NA009871 A4 Ecurie Bayard Renault Clio 2 6 [39:01,76 ]01:31,20
5 71 PIRNAY Michaél LG004103 A3  Jalhay Motor Club STEUKERS Cathy LG006183 B Jalhay Motor Club  Citroén Ax 3 8 [39:13,93 |01:43,37
6 24 LEPAILY Ludovic LG005219 A3  Baudouin Visetoise LEPAILY Kévin LG005121 A3 Baudouin Visetoise Renault Clio 3 10 |39:24,38 01:53,82
7 79 KONRADOWSKI Sébastien LG004129 A4  Jalhay Motor Club  KONRADOWSKI Lucien  LG006217 A4 Jalhay Motor Club Honda Civic 2 5 [40:01,27 ]02:30,71
8 22 GOYENS Olivier NA009895 A3  N.E.W.Racing HUBIN Jean-Michel NA100402 A4 N.E.W.Racing Renault Clio 3 10 |40:14,24 02:43,68
9 51 MAHAUT Tom LG004839 A3  Ecurie Hesbaye  GILLES Denis LG004807 A4 Ecurie Hesbaye  Citroén Saxo 3 9 |40:16,80 |02:46,24
10 75 SOUPART Valentin HT002565 A3 Hainaut Motor Club ROBERT Yohan NA009847 A4 N.E.W.Racing Suzuki Swift Gti 3 8 |40:17,65 |02:47,09
11 73  VINCKE Arnaud HT002824 A3  Responsible Auto C SIMON Magali NA009796 A4 Namur Racing Club Peugeot 205 3 8 |40:19,27 |02:48,71
12 58 PIROTTE Jérome LG004687 A3  Ecurie Hesbaye =~ DORVAL Florian NA009267 A4 Namur Racing Club Peugeot 106 3 9 |40:20,99 |02:50,43
13 43 FABRY Pierre LG005901 A3  Baudouin Visetoise LAMY Lucas LG100670 A4 Baudouin Visetoise Citroén C2 3 9 40:24,06 ]02:53,50
14 28 DUBASIN Benjamin NA008511 A3  Ecurie Bayard DUBASIN Sylvain NA008989 A4 Ecurie Bayard Peugeot 206 Rc 3 10 |40:29,40 |02:58,84
15 81 WILLAERT Clément NA008758 A4  Ecurie Bayard MINET Serge NA009423 A3  Ecurie Bayard Honda Civic 2 5 |40:34,53 |03:03,97
16 52 VAN KESSEL Raphael LG004721 A3  Ecurie Hesbaye ~ WILMET Manon NA009893 B Ecurie Bayard Citroén Saxo 3 9 |40:37,47 ]03:06,91
17 31 BOSQUELLE Rémy LG006780 A3 ASRT. LAMBERT Alix LG100668 B AS.R.T. Seat Ibiza CupraD 3 10 |40:39,17 03:08,61
18 46 JALET Johan LG004690 A3  Ecurie Hesbaye ~ MELON David LG004819 A4  Ecurie Hesbaye  Citroén C2 3 9 140:43,33 |03:12,77
19 32 FELTEN Nikolaus LG004179 A3 Amc St.Vith KOHNEN Patrick LG004178 A4  Amc St.Vith Mitsubishi Colt 3 10 |40:45,38 |03:14,82
20 74 KREMER Matis LG004157 A3  Jalhay Motor Club BERTHOLET Thibaut LG100639 B  Jalhay Motor Club Toyota Yaris 3 8 |40:48,05 |03:17,49
21 86 SCHMITT Michel LX007294 A4  Gaume Racing Clut JACQUEMIN Corentain NA008326 A4 Ecurie Bayard Citroén Saxo 2 5 |40:55,99 ]03:25,43
22 59 DEFFET Maxym LG006820 A3 ASRT. VALANGE Raphael LG006852 A4 ASR.T. Peugeot 106 Gti 3 9 |41:20,18 |03:49,62
23 55 JACQUES Jean LG004575 A3  Ecurie Chawresse DUCHATEAU Nathalie LG004582 A4  Ecurie Chawresse Citroén Saxo 3 9 |41:24,39 ]03:53,83
24 36 CABU Nicolas NA008114 A3  Namur Racing Club DEMONTE Loic NA008291 A4 N.E.W.Racing Bmw E36 3 11 |41:28,24 |03:57,68
25 54 FAMEREE Christelle LG008054 A3  Marchin Auto Club FANIEL Arlette LG005631 A4  Marchin Auto Club Peugeot 207 3 9 |41:30,45 ]03:59,89
26 44 LEFEVRE Julien NA009846 A3 N.E.W.Racing PARMENTIER Antoine NA100657 A4 N.E.W.Racing Citroén C2 3 9 [41:42,47 |04:1191
27 33 DUCHESNE Jean-Louis LG004273 A3 Can-Ham GERARD Jean-Luc LG100038 B Can-Ham Peugeot 206 Rc 3 10 |41:56,54 ]04:25,98
28 82 FREYMAN Florian LG006856 A4 ASRT. PROTANO Fiona LG006792 A4 ASR.T. Vw Polo 2 5 |42:09,34 |04:38,78
29 61 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur Racing Club GOURMEUR Magali NA009927 B Namur Racing Club Peugeot 106 3 9 |42:10,81 |04:40,25
30 87 BEREST Nicolas BT001816 A4 Royale Ecurie Azur URBAIN Valentin LX007761 A3  Mc Haute Sure Peugeot 106 Gti 2 5 |42:24,07 ]04:53,51
31 77 HOTTOIS Patrick LG006231 A4  Jalhay Motor Club PIRARD Patrick LG004128 A3 Jalhay Motor Club  Peugeot 106 3 8 [42:46,91 ]05:16,35
32 98 STASSE Mathieu NA100676 A4 N.E.W.Racing BAEKEN Hugo NA100681 A4 N.E.W.Racing Peugeot 106 2 5 |42:54,55 ]05:23,99
33 97 GAUTHIER Noa NA008734 A4 Racing Car Mosan GAUTHIER Patrick NA008733 A4 Racing Car Mosan Citroén C2 2 5 |42:55,74 |05:25,18
34 93 MISSON Hervé NA009821 A4  Ecurie Bayard DACHELET Julien NA009820 A3 Ecurie Bayard Citroén C2 2 5 |43:11,52 |05:40,96
35 102 FABRY Yves LG004564 A4  Ecurie Chawresse LHOIR Yannick LG004569 A4 Ecurie Chawresse Suzuki Swift 2 4 |43:13,19 |05:42,63
36 84 PIROTTE Pierre LG006851 A4 ASRT. LHEUREUX Franky WV5106 A3 Vervica Vw Polo Gti 2 5 |43:16,87 |05:46,31
37 63 WINTERS Patrice LG005833 A3  Ecurie Les Volants WINTERS Florian LG100449 A4 Ecurie Les Volants Renault Clio 2 6 |43:21,74 |05:51,18
38 80 GERARD Amaury LG004689 A4  Ecurie Hesbaye ~ DESPREZ David LG100197 B ASRT. Peugeot 106 2 5 |43:39,87 |06:09,31
39 103 CLEDA Bruno NA008125 A4  Ecurie Bayard DAVIN Séverine NA100595 B Ecurie Bayard Peugeot 106 Rallye 2 4 143:43,74 |06:13,18
40 107 FREHISSE Sébastien LG004576 A4  Ecurie Chawresse FREHISSE Angélique LG004571 A4  Ecurie Chawresse Renault Clio 1 2 |43:54,64 ]06:24,08
41 94 RASKIN Benoit LG005168 A4 Baudouin Visetoise KEYSERS Romain LG006750 A4 ASRT. Vw Polo Gti 2 5 143:55,09 |06:24,53
42 64 LALLEMENT Michel LG006828 A3 ASRT. LISON Gladys LG100031 B ASRT. Renault Clio 2 6 |43:55,32 |06:24,76
43 89 BARUFFALDI Dimitri LG005745 A4  Motor Club Hannutc GENDARME Nicolas LG004755 A3  Ecurie Hesbaye  Citroén C2 2 5 |43:59,15 |06:28,59
44 69 DAL MOLIN Nicolas LG100377 A3 ASRT. FRISON Stéphanie LG100512 B Ecurie Les Volants Peugeot 206 2 6 |44:03,76 ]06:33,20
45 35 STEVAUX Christopher HT002512 A3  Ea Rancoise WILLOCQ Vincent HT002421 A3 Responsible Auto C Skoda Fabia 3 11 |44:06,72 |06:36,16
46 108 CATOT Alain LX006823 A3  Mc Haute Sure MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 Mc Haute Sure Renault Clio 1 2 |44:13,79 |06:43,23
47 68 BAUDOUX Bernard BT001404 A3 Team Richard Andr BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 Team Richard Andr Vw Golf 2 6 |44:25,03 |06:54,47
483 96 LOUPPE Marc LX100220 A4 Cmp Chiny LOUIS Corentin LX007614 A4  Cmp Chiny Opel CorsaB Gsi 2 5 |44:3590 |07:05,34
49 56 LO VULLO Laurent LG006762 A3 ASRT. BRASSEUR Joél LG006788 A3 ASRT. Citroén Saxo 3 9 |44:37,13 |07:06,57
50 57 SCHUTZ Christian LG005848 A3  Ecurie Hesbaye =~ DECROUPETTE Thibault LG004572 B Ecurie Chawresse Citroén Saxo 3 9 |44:50,79 ]07:20,23
51 37 KOLLENBERG Alain LG005212 A3  Baudouin Visetoise PENSIS Isabelle LG100685 A4 Baudouin Visetoise Bmw E36 3 11 |44:51,20 [07:20,64
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

91
95
99
85
90
104
78
70
105
92
45
48

HENARD Ronny
DABEE Fabian

DEL SALVIO Anthony
BARUFFALDI David
NIVELLE Alex
LALLEMENT Sophie
DE BELS Mike
DONY Logan
BAELE Julie
WALTZING Louise
NOEL Rémy

KOHL Fernand

LG100609
LG004691
NA100677
LG005744
LG006846
LG006739
HT002535
LG100590
LG100161
LG006740
HT002081
LG004135

A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A3
A3

Marchin Auto Club  TIRION Lucas

Ecurie Hesbaye ~ RENARD Tristan

Namur Racing Club MEULEMANS David
Motor Club Hannutc BARUFFALDI Mélina
JACQUES Aymeric
LALLEMENT Emilie
Hainaut Motor Club COCHEZ Benjamin
Baudouin Visetoise PETRONE Riccardo

ASRT.
ASRT.

ASRT. SWENNEN Loic
ASRT. VANCUTSEM Bernard
Eac ANTOINE David

Jalhay Motor Club  REENAERS Jean-Pierre

LG100601 A4
NA008137 A4
LG004593 A3
LG100614 A4
LG100674 B
LX006771 A4
HT002363 A3
LG100616 A4
LG006105 A3
HT100587 A3
HT002089 A4
LG004136 A3

Marchin Auto Club Peugeot 206
Racing Car Mosan  Citroén Saxo
Ecurie Chawresse Peugeot 206Cc
Motor Club Hannutc Renault Twingo

ASRT. Peugeot 106
Mc Haute Sure Suzuki Swift
Braine Auto Club ~ Opel Corsa A
Baudouin Visetoise Toyota Yaris
Rc Organisation  Suzuki Swift
Braine Auto Club  Peugeot 206Cc
Eac Citroén C2

Jalhay Motor Club  Suzuki Swift

© © o B~ © O B~ OO0 7 0O

45:04,77
46:01,71
46:19,21
46:44,38
47:04,77
47:32,24
47:46,51
48:06,84
48:45,95
49:36,53
57:58,85
106:37,00

07:34,21
08:31,15
08:48,65
09:13,82
09:34,21
10:01,68
10:15,95
10:36,28
11:15,39
12:05,97
20:28,29
69:06,44
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 MOTOR CLUB
HANNUTOIS
. ASBL_ ABOLENS

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Adzps ) ‘é\ﬂw,

Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
CLASSEMENT FINAL par CLASSES
Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture Div Cl Temps
1 107 FREHISSE Sébastien LG004576 A4  Ecurie Chawresse  FREHISSE Angélique LG004571: A4 Ecurie Chawresse  Renault Clio 1 2 |43:54,64
2 108 CATOT Alain LX006823 A3 Mc Haute Sure MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 Mc Haute Sure Renault Clio 1 2 |44:13,79
1 102 FABRY Yves LG004564 A4  Ecurie Chawresse  LHOIR Yannick LG004569 A4  Ecurie Chawresse  Suzuki Swift 2 4 14311319
2 103 CLEDA Bruno NA008125 A4 Ecurie Bayard DAVIN Séverine NA100595 B  Ecurie Bayard Peugeot 106 Rallye 2 4 |43:43,74
3 104 LALLEMENT Sophie LG006739 A4 ASRT. LALLEMENT Emilie LX006771¢A4  Mc Haute Sure Suzuki Swift 2 4 |47:32,24
4 105 BAELE Julie LG100161 A4 ASRT. SWENNEN Loic LG006105 A3 Rc Organisation Suzuki Swift 2 4 148:4595
1 79 KONRADOWSKI Sébastien ~ LG004129 A4 Jalhay Motor Club  KONRADOWSKI Lucien LG006217 A4  Jalhay Motor Club  Honda Civic 2 5 40:01,27
2 81  WILLAERT Clément NA008758 A4  Ecurie Bayard MINET Serge NA009423 A3 Ecurie Bayard Honda Civic 2 5 ]40:34,53
3 86  SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume Racing Club JACQUEMIN Corentain NA008326 A4  Ecurie Bayard Citroén Saxo 2 5 |40:55,99
4 82 FREYMAN Florian LG006856 A4 ASR.T. PROTANO Fiona LG006792 A4 ASR.T. Viw Polo 2 5 42:09,34
5 87 BEREST Nicolas BT001816 A4 Royale Ecurie Azur URBAIN Valentin LX007761 A3  Mc Haute Sure Peugeot 106 Gti 2 5 42:24,07
6 98  STASSE Mathieu NA100676 A4 N.E.W. Racing BAEKEN Hugo NA100681 A4 N.E.W. Racing Peugeot 106 2 5 |42:54,55
7 97  GAUTHIER Noa NA008734 A4  Racing Car Mosan  GAUTHIER Patrick NA008733 A4  Racing Car Mosan  Citroén C2 2 5 |42:55,74
8 93  MISSON Hervé NA009821 A4  Ecurie Bayard DACHELET Julien NA009820 A3  Ecurie Bayard Citroén C2 2 5 43:11,52
9 84 PIROTTE Pierre LG006851 A4 ASRT. LHEUREUX Franky WV5106 A3 Vervica Viw Polo Gti 2 5 43:16,87
10 80 GERARD Amaury LG004689 A4  Ecurie Hesbaye DESPREZ David LG100197 B ASRT. Peugeot 106 2 5 43:39,87
11 94  RASKIN Benoit LG005168 A4  Baudouin Visetoise KEYSERS Romain LG006750 A4 AS.R.T. Viw Polo Gti 2 5 43:55,09
12 89  BARUFFALDI Dimitri LG005745 A4 Motor Club Hannutoi GENDARME Nicolas LG004755 A3 Ecurie Hesbaye Citroén C2 2 5 43:59,15
13 96 LOUPPE Marc LX100220 A4 Cmp Chiny LOUIS Corentin LX007614 A4 Cmp Chiny Opel Corsa B Gsi 2 5 44:35,90
14 91 HENARD Ronny LG100609 A4  Marchin Auto Club  TIRION Lucas LG100601 A4  Marchin Auto Club  Peugeot 206 2 5 |45:04,77
15 95  DABEE Fabian LG004691 A4 Ecurie Hesbaye RENARD Tristan NA008137 A4 Racing Car Mosan  Citroén Saxo 2 5 ]46:01,71
16 99  DEL SALVIO Anthony NA100677 A4  Namur Racing Club MEULEMANS David LG004593 A3 Ecurie Chawresse  Peugeot 206Cc 2 5 146:19,21
17 85  BARUFFALDI David LG005744 A4 Motor Club Hannutoi: BARUFFALDI Mélina LG100614: A4  Motor Club Hannutoi: Renault Twingo 2 5 46:44,38
18 90  NIVELLE Alex LG006846 A4 AS.R.T. JACQUES Aymeric LG100674 B ASRT. Peugeot 106 2 5 |47:04,77
19 92 WALTZING Louise LG006740 A4 AS.RR.T. VANCUTSEM Bernard HT100587 A3 Braine Auto Club ~ Peugeot 206Cc 2 5 149:36,53
1 62  LALLEMENT Jacques-An LX007774 A3 Mc Haute Sure LOTHAIRE Antonin NA009871 A4  Ecurie Bayard Renault Clio 2 6 ]39:01,76
2 63  WINTERS Patrice LG005833 A3  Ecurie Les Volants  WINTERS Florian LG100449 A4  Ecurie Les Volants  Renault Clio 2 6 [43:21,74
3 64  LALLEMENT Michel LG006828 A3 AS.RT. LISON Gladys LG100031'B  ASRT. Renault Clio 2 6 [43:55,32
4 69 DAL MOLIN Nicolas LG100377 A3 ASRT. FRISON Stéphanie LG100512:B  Ecurie Les Volants Peugeot 206 2 6 [44:03,76
5 68 BAUDOUX Bernard BT001404 A3 Team Richard Andre BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 Team Richard Andre Vw Golf 2 6 |44:25,03
1 71 PIRNAY Michaél LG004103 A3  Jalhay Motor Club  STEUKERS Cathy LG006183:B  Jalhay Motor Club  Citroén Ax 3 8 139:13,93
2 75 SOUPART Valentin HT002565 A3  Hainaut Motor Club  ROBERT Yohan NA009847 A4 N.E.W. Racing Suzuki Swift Gti 3 8 |40:17,65
3 73  VINCKE Arnaud HT002824 A3 Responsible Auto Clt SIMON Magali NA009796 A4  Namur Racing Club Peugeot 205 3 8 140:19,27
4 74 KREMER Matis LG004157 A3 Jalhay Motor Club  BERTHOLET Thibaut LG100639 B Jalhay Motor Club ~ Toyota Yaris 3 8 |40:48,05
5 77 HOTTOIS Patrick LG006231 A4  Jalhay Motor Club  PIRARD Patrick LG004128 A3 Jalhay Motor Club  Peugeot 106 3 8 42:4691
6 78 DEBELS Mike HT002535 A4  Hainaut Motor Club  COCHEZ Benjamin HT002363 A3 Braine Auto Club ~ Opel Corsa A 3 8 |47:46,51
7 70 DONY Logan LG100590 A4  Baudouin Visetoise PETRONE Riccardo LG100616 A4 Baudouin Visetoise Toyota Yaris 3 8 148:06,84
1 51 MAHAUT Tom LG004839 A3  Ecurie Hesbaye GILLES Denis LG004807 A4  Ecurie Hesbaye Citroén Saxo 3 9 ]40:16,80
2 58 PIROTTE Jérome LG004687 A3  Ecurie Hesbaye DORVAL Florian NA009267 A4  Namur Racing Club Peugeot 106 3 9 |40:20,99
3 43  FABRY Pierre LG005901 A3  Baudouin Visetoise LAMY Lucas LG100670 A4 Baudouin Visetoise Citroén C2 3 9 |40:24,06
4 52  VANKESSEL Raphael LG004721 A3 Ecurie Hesbaye WILMET Manon NA009893 B Ecurie Bayard Citroén Saxo 3 9 |40:37,47
5 46  JALET Johan LG004690 A3  Ecurie Hesbaye MELON David LG004819 A4  Ecurie Hesbaye Citroén C2 3 9 ]40:43,33
6 59 DEFFET Maxym LG006820 A3 AS.RT. VALANGE Raphael LG006852 A4 ASR.T. Peugeot 106 Gti 3 9 |[41:20,18
7 55 JACQUES Jean LG004575 A3 Ecurie Chawresse  DUCHATEAU Nathalie LG004582: A4  Ecurie Chawresse  Citroén Saxo 3 9 [41:24,39
8 54 FAMEREE Christelle LG008054 A3 Marchin Auto Club  FANIEL Arlette LG005631: A4  Marchin Auto Club  Peugeot 207 3 9 ]41:30,45
9 44  LEFEVRE Julien NA009846 A3  N.E.W. Racing PARMENTIER Antoine NA100657 A4 N.E.W. Racing Citroén C2 3 9 |41:42,47
10 61  DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur Racing Club  GOURMEUR Magali NA009927 B Namur Racing Club Peugeot 106 3 9 ]42:10,81
11 56  LO VULLO Laurent LG006762 A3 ASR.T. BRASSEUR Joél LG006788 A3 AS.R.T. Citroén Saxo 3 9 |[44:3713
12 57  SCHUTZ Christian LG005848 A3  Ecurie Hesbaye DECROUPETTE Thibault LG004572 B Ecurie Chawresse  Citroén Saxo 3 9 |44:50,79
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NOEL Rémy
KOHL Fernand

LINCHAMPS Jérome
LEMMENS Alan
SOUVERYNS Stéphane
LEPAILY Ludovic
GOYENS Olivier
DUBASIN Benjamin
BOSQUELLE Rémy
FELTEN Nikolaus
DUCHESNE Jean-Louis

CABU Nicolas
STEVAUX Christopher
KOLLENBERG Alain

SEPTON Jéréme

DE KRAHE Sébastien
LAMY Nicolas
DELAGE Lucas

VAN DEN DRIES Johan

POTTY Maxime
GEILENKIRCHEN Noél
DEPREAY Christophe
NUYTS Loris
BOUCHE Xavier
LEJEUNE Didier

LUX Christophe
COLLETTE Marc
THIERY Nicolas
DIERCKX Daniel
KIELBASA Nicolas
CLAJOT Patrick
LACROIX Eric

COLLINS Alain
WILLEMS Quentin

TOLLET Emile
GILLOT Benoit
RENARD Laurent

LEONARD Bernard

PESTIAUX David
JACQUES Jean-Claude
DENIS Andy
MOTTOULLE David
POTIER Erwin

LE NOUVEL Christophe
MONIN Didier
STAS Vincent

WAUTHIER Benoit
WAUTHIER Guy
WAUTHIER Thibaut
DESTEXHE Simon
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HT002081 A3
LG004135 A3

LX007224 A3
LG005326 A3
LG004589 A3
LG005219 A3
NA009895 A3
NA008511 A3
LG006780 A3
LG004179 A3
LG004273 A3

NA008114 A3
HT002512 A3
LG005212 A3

NA008998 A3
LG005192 A3
LG006753 A3
LG005728 A3

NA009133 A3

LG100644 A3
LG005900 A3
LG004552 A3
BT100026 A3
LG005860 A3
LG004155 A3
LG005800 A3
LG004559 A3
LX007691 A3
LG005163 A3
NA008655 A3
LG007707 A3
NA008290 A3

LG004269 A3
LG005135 A3

NA009143 A3
NA009404 A3
NA009915 A3

NA009803 A4

LG004529 A3
NA009419 A3
NA008128 A3
LG005753 A3
HT002223 A3

HT002446 A3
NA008160 A3
HT002301 A3

LG100229 A3
LG005209 A3
LG100206 A3
LG004730 A3

Eac
Jalhay Motor Club

Gaume Racing Club
Jalhay Motor Club
Ecurie Chawresse
Baudouin Visetoise
N.E.W. Racing
Ecurie Bayard
ASRT.

Amc St.Vith
Can-Ham

Namur Racing Club
Ea Rancoise
Baudouin Visetoise

Ecurie Bayard
Ecurie Chawresse
ASRT.

Motor Club Hannutoi

Racing Car Mosan

E.B.R.T.

Ecurie Les Volants
Ecurie Chawresse
Royale Ecurie Azur
Ecurie Les Volants
Jalhay Motor Club
Baudouin Visetoise
Ecurie Chawresse
Ecurie Des Forets
Baudouin Visetoise
Ecurie Bayard
Motor Club Hannutoi
N.E.W. Racing

Can-Ham
Baudouin Visetoise

N.E.W. Racing
N.E.W. Racing
N.E.W. Racing

Namur Racing Club

Ecurie Chawresse
Namur Racing Club
Ecurie Bayard

Motor Club Hannutoi
Asa Tornacum

Bomerée Mc
N.E.W. Racing
Braine Auto Club

Baudouin Visetoise
Baudouin Visetoise
Baudouin Visetoise
Ecurie Hesbaye

ANTOINE David
REENAERS Jean-Pierre

ARNOULD Michael
BECKERS Benoit
WUIDAR Joffrey
LEPAILY Kévin
HUBIN Jean-Michel
DUBASIN Sylvain
LAMBERT Alix
KOHNEN Patrick
GERARD Jean-Luc

DEMONTE Loic
WILLOCQ Vincent
PENSIS Isabelle

THEUNISSEN Kévin
CORNET Christophe
GERARD Mélina
CREVECOEUR Manoe

GRAINDORGE Florian

HERMAN Renaud
FERNANDEZ Kévin
BURNIAT Guy
FALLAY Coline
JAMAR Lorin
ROUXHET Christian
RULOT Michel
COLLETTE Marc
LEJEUNE Marjolaine
CZAPLICKI Dylan
SALINGROS Christopher
HEYNE Julien
KNOTT Christian

STAS Sébastien
HOUGARDY Philippe

LEONET Marc
VANDEVLIEDT Brieuc
FRAIPONT Dominique

SAUVAGE Sébastien

PEETERS Didier
SCIEUR Nathalie
COLLARD Florian
LEJEUNE Charline
BRENTA Grégory

FOCANT Céline
HALLIN Maureen
TUMSON Morgane

GLENET Sarah
FRANKENNE Jennifer
DEFOURNY Eric
CONSTANT Maxime

HT002089 A4
LG004136 A3

LX007291 A3
LG004296 A4
LG004540 A3
LG005121 A3
NA100402 A4
NA008989 A4
LG100668: B

LG004178 A4
LG100038 B

NA008291 A4
HT002421 A3
LG100685: A4

NA100658 A4
LG100654 A3
LG100379:B
LG100421:B

NA008191 A3

LG100645 A3
NA009295 A3
HT002550 A3
BT001802'B

LG005889 A4
LG006255 A4
LG100682 A4
LG004601 A4
LX007617¢A3
LG005756 A3
LX009975 A4
LG100452 A3
LX007163 A3

LG006260 A3
LG006774 A3

NA100203 A4
NA008751 B
NA008373 A4

NA009285 A4

LG100032 A4
NA009449 A4
NA008894 A3
LG004779: A4
HT100087 A3

HT002560: A4
NA009906 A3
HT100562: B

LG005210: A3
LG005175 A3
HT002090 A3
LG004729 A4

CLASSEMENT FINAL par CLASSES

Eac
Jalhay Motor Club

Gaume Racing Club
EBRT.

Ecurie Chawresse
Baudouin Visetoise
N.E.W. Racing
Ecurie Bayard
ASRT.

Amc St.Vith
Can-Ham

N.E.W. Racing
Responsible Auto Clt
Baudouin Visetoise

Ecurie Bayard
Ecurie Chawresse
ASRT.

Motor Club Hannutoi:

Racing Car Mosan

E.B.RT.

N.E.W. Racing
Hainaut Motor Club
Royale Ecurie Azur
Ecurie Les Volants
Jalhay Motor Club
Baudouin Visetoise
Ecurie Chawresse
Cmp Chiny

Motor Club Hannutoi:
Ecurie Des Forets
Motor Club Hannutoi:
Ecurie Des Forets

Can-Ham
ASRT.

N.E.W. Racing
Ecurie Bayard
N.E.W. Racing

Namur Racing Club

Ecurie Chawresse
Namur Racing Club
Namur Racing Club
Ecurie Hesbaye
Muyg

Hainaut Motor Club
Ecurie Bayard
Eac

Baudouin Visetoise
Baudouin Visetoise
Eac

Ecurie Hesbaye

Citroén C2 3 9

Suzuki Swift 3 9

Peugeot 206 Rc 3 10
Renault Clio Rs 3 10
Renault Clio 3 10
Renault Clio 3 10
Renault Clio 3 10
Peugeot 206 Rc 3 10
Seat Ibiza Cupra D 3 10
Mitsubishi Colt 3 10
Peugeot 206 Rc 3 10
Bmw E36 3 11
Skoda Fabia 3 11
Bmw E36 3 11
Ford Fiesta R2T 4 12
Citroén Saxo 4 12
Citroén C2R2 Max 4 12
Citroén Saxo 4 12
Peugeot 208 R4 4 13
Citroen C3 Rally 2 4 14
Skoda Fabia R5 4 14
Mitsubishi Lancer Evo 9 4 14
Skoda Fabia R5 4 14
Mitsubishi Lancer Evo X 4 14
Porsche 991 Gt3 4 14
Subaru Impreza 4 14
Subaru Impreza 4 14
Mitsubishi Lancer Evo 1C 4 14
Mitsubishi Lancer Evo 8 4 14
Subaru Impreza Gt 4 14
Ford Escort Cosworth 4 14
Peugeot 207 R3T 4 14
CITROEN Visa Chrono  PHCL 17
Bmw E30 PHCL 17
Ford Escort PHCL 18
Ford Escort Mk2 PHCL 18
Ford Escort Rs PHCL 18
Bmw E30 323l PHCL 19
Opel Corsa PHSR 21
Toyota Corolla PHSR 21
Peugeot 205 Rallye PHSR 21
Peugeot 205 Gti PHSR 21
Opel Corsa PHSR 21
Citroén Ax PHSR 22
Peugeot 205Gti PHSR 22
Opel Manta PHSR 22
Bmw E30 PHSR 23
Opel Ascona PHSR 23
Bmw E30 PHSR 23
Bmw E30 PHSR 23
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57:58,85
106:37,00

37:30,56
38:50,80
38:58,66
39:24,38
40:14,24
40:29,40
40:39,17
40:45,38
41:56,54

41:28,24
44:06,72
44:51,20

39:33,89
40:34,49
40:50,62
41:57,75

36:30,87

34:13,66
35:53,47
36:09,30
36:12,34
36:14,49
37:13,79
37:19,29
38:30,71
38:30,83
39:49,06
40:04,49
41:08,21
41:42,44

46:17,44
46:27,21

40:47,55
41:30,91
42:35,59

45:40,00

41:29,73
41:44,33
42:16,43
43:50,38
43:56,61

38:39,74
39:28,88
41:27,32

41:07,35
42:36,03
49:04,49
51:10,32
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Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09 h 00
CLASSEMENT des DAMES - Prov'Historic CLASSIC
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 0 concurrente classée
1 No competitor
| MOTOR CLUSB Motor Club Hannutois a.s.b.l ‘ %
HANNUTOIS . Adeps } T «
= Rallye-Sprint VILLERSOIS = - s
Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liege - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
CLASSEMENT des DAMES - Prov'Historic SR
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 6 concurrente(s) classée(s)
1 211 LENOUVEL Christophe HT002446 A3 Bomerée Mc FOCANT Céline HT002560$ A4 Hainaut Motor Cli Citroén Ax PHSR 22 38:39,74
2 214 MONIN Didier NA008160 A3 N.E.W.Racing HALLIN Maureen NA009906$ A3  Ecurie Bayard ~ Peugeot 205Gti PHSR 22 39:28,88
3 203 WAUTHIER Benoit LG100229 A3 Baudouin Visetoise GLENET Sarah LG005210% A3 Baudouin Visetoi: Bmw E30 PHSR 23 41:07,35
4 210 STAS Vincent HT002301 A3 Braine Auto Club  TUMSON Morgane HT1005628 B Eac Opel Manta PHSR 22 41:27,32
5 221 JACQUES Jean-Claude NA009419 A3  Namur Racing Club SCIEUR Nathalie NA009449$ A4  Namur Racing Cl Toyota Corolla PHSR 21 41:44,33
6 216 MOTTOULLE David LG005753 A3  Motor Club Hannuto LEJEUNE Charline LG004779% A4 Ecurie Hesbaye Peugeot 205 Gti PHSR 21 43:50,38
| MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l \ 5
HANNUTOIS ) Adeps ) T «
i Rallye-Sprint VILLERSOIS e .
Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a 09 h 00
CLASSEMENT des DAMES - Division 4
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 4 concurrente(s) classée(s) |
1 2 NUYTS Loris BT100026 A3 Royale Ecurie Azur FALLAY Coline BT001802$ B Royale Ecurie Az Skoda Fabia R5 4 14 36:12,34
2 10 THIERY Nicolas LX007691 A3 Ecurie Des Forets LEJEUNE Marjolaine LX007617$% A3 Cmp Chiny Mitsubishi Lancer Evo 14 14 38:30,83
3 38 LAMY Nicolas LG006753 A3 ASRT. GERARD Mélina LG100379$ B  ASRT. Citroén C2R2 Max 4 12 40:50,62
4 42 DELAGE Lucas LG005728 A3 Motor Club Hannuto CREVECOEUR Manoe LG100421$ B Motor Club Hann Citroén Saxo 4 12 41:57,75
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Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
CLASSEMENT des DAMES - Division 123
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 19 concurrente(s) classée(s)
1 71 PIRNAY Michaél LG004103 A3 Jalhay Motor Club  STEUKERS Cathy LG006183% B Jalhay Motor Clul Citroén Ax 3 8 391393
2 73 VINCKE Amaud HT002824 A3 Responsible Auto C SIMON Magali NA009796$ A4  Namur Racing Cl Peugeot 205 3 8 40:19,27
3 52 VANKESSEL Raphael LG004721 A3 Ecurie Hesbaye ~ WILMET Manon NA009893$ B Ecurie Bayard  Citroén Saxo 3 9 40:3747
4 31 BOSQUELLE Rémy LG006780 A3 ASR.T. LAMBERT Alix LG1006685B ASRT. Seat Ibiza Cupra D 3 10 40:39,17
5 55 JACQUES Jean LG004575 A3 Ecurie Chawresse DUCHATEAU Nathalie LG004582% A4  Ecurie Chawress Citroén Saxo 3 9  41:2439
6 54 FAMEREE Christelle LG008054% A3 Marchin Auto Club  FANIEL Arlette LG005631% A4 Marchin Auto Clu Peugeot 207 3 9  41:3045
7 82 FREYMAN Florian LG006856 A4 ASRT. PROTANO Fiona LG006792% A4 ASR.T. Vw Polo 2 5 42:09,34
8 61 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3  Namur Racing Club GOURMEUR Magali NA009927$ B Namur Racing Cl Peugeot 106 3 9 42:10,81
9 103 CLEDA Bruno NA008125 A4 Ecurie Bayard DAVIN Séverine NA100595$ B Ecurie Bayard  Peugeot 106 Rallye 2 4 434374
10 107 FREHISSE Sébastien LG004576 A4 Ecurie Chawresse FREHISSE Angélique LG004571% A4 Ecurie Chawress Renault Clio 1 2 435464
11 64 LALLEMENT Michel LG006828 A3 ASRT. LISON Gladys LG100031$B ASRT. Renault Clio 2 6  43:5532
12 69 DAL MOLIN Nicolas LG100377 A3 ASRT. FRISON Stéphanie LG1005128 B Ecurie Les Volan Peugeot 206 2 6  44:03,76
13 37 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 Baudouin Visetoise PENSIS Isabelle LG100685% A4  Baudouin Visetoi: Bmw E36 3 11 44:51,20
14 85 BARUFFALDI David LG005744 A4 Motor Club Hannuto BARUFFALDI Mélina LG100614% A4  Motor Club Hann Renault Twingo 2 5 46:44,38
15 104 LALLEMENT Sophie LG006739% A4 ASR.T. LALLEMENT Emilie LX006771$ A4 Mc Haute Sure  Suzuki Swift 2 4 47:32,24
16 105 BAELE Julie LG100161$ A4 ASRT. SWENNEN Loic LG006105 A3 Rc Organisation Suzuki Swift 2 4 484595
17 92 WALTZING Louise LG006740$ A4 ASR.T. VANCUTSEM Bernard HT100587 A3 Braine Auto Club Peugeot 206Cc 2 5 49:36,53
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Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
ler EQUIPAGE FEMININ - DIVISION 123
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture D C Temps
Il'y a 2 équipage(s) classé(s)
1 54  FAMEREE Christelle LG0080545 A3 Marchin Auto Club FANIEL Arlette LG0056315 A4 Marchin AutoClub ~ Peugeot207 3 9 41:3045
2 104 LALLEMENT Sophie LGO067395 A4 ASRT. LALLEMENT Emilie LX006771$ A4 Mc Haute Sure Suzuki Switt 2 4 47:32,24
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Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09 h 00
Classement
INTER-ECURIES Division 4
Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS
3 6 DEPREAY Christophe LG004552 A3 Ecurie Chawresse Mitsubishi Lancer Evo 9 4 14 36:09,30
9 15 COLLETTE Marc LG004559 A3 Ecurie Chawresse Subaru Impreza 4 14 38:30,71
9 15 COLLETTE Marc LG004601 A4 Ecurie Chawresse Subaru Impreza 4 14 38:30,71
14 41 DE KRAHE Sébastien LG005192 A3 Ecurie Chawresse Citroén Saxo 4 12 40:34,49
14 41 CORNET Christophe LG100654 A3 Ecurie Chawresse Citroén Saxo 4 12 40:34,49 49
| MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l ‘ s
HANNUTOIS ) Adeps)) < ;
s Rallye-Sprint VILLERSOIS == -
Dimanche 12 novembre 2023 Championnat : FWB - Csap Liége - Brabant - Luxembourg Listen®2a09h 00
Classement
INTER-ECURIES Division 123
Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS
2 30 LEMMENS Alan LG005326 A3 Jalhay Motor Club Renault Clio Rs 3 10 38:50,80
5 71 PIRNAY Michaél LG004103 A3 Jalhay Motor Club Citroén Ax 3 8 391393
5 71 STEUKERS Cathy LG006183% B Jalhay Motor Club Citroén Ax 3 8 391393
7 79 KONRADOWSKI Sébastien LG004129 A4 Jalhay Motor Club Honda Civic 2 5 40:01,27
7 79 KONRADOWSKI Lucien LG006217 A4 Jalhay Motor Club Honda Civic 2 5 40:01,27 26
4 62 LOTHAIRE Antonin NA009871 A4 Ecurie Bayard Renault Clio 2 6 39:01,76
14 28 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Ecurie Bayard Peugeot 206 Rc 3 10 40:29,40
14 28 DUBASIN Sylvain NA008989 A4 Ecurie Bayard Peugeot 206 Rc 3 10 40:29,40
15 81 WILLAERT Clément NA008758 A4 Ecurie Bayard Honda Civic 2 5  40:34,53
15 81  MINET Serge NA009423 A3 Ecurie Bayard Honda Civic 2 5 40:34,53 62
9 51 MAHAUT Tom LG004839 A3 Ecurie Hesbaye Citroén Saxo 3 9  40:16,80
9 51  GILLES Denis LG004807 A4 Ecurie Hesbaye Citroén Saxo 3 9  40:16,80
12 58 PIROTTE Jérome LG004687 A3 Ecurie Hesbaye Peugeot 106 3 9 40:20,99
16 52 VAN KESSEL Raphael LG004721 A3 Ecurie Hesbaye Citroén Saxo 3 9 40:3747
18 46  JALET Johan LG004690 A3 Ecurie Hesbaye Citroén C2 3 9 404333 64
) Classement
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